
第39回長野県中学校陸上競技新人大会 ﾄﾗｯｸ審判長 藤森茂幸
跳躍審判長 近藤英男
投擲審判長 近藤英男

【開催日】 平成23年9月23日（金） 記録主任： 竹内秀樹
【主催団体】 長野県中学校体育連盟、長野県教育委員会 決勝記録一覧表

男  子 【競技場】県松本平広域公園
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
 9/23 1年男子  -3.7近藤 裕哉(1) 11.96 木村 幸太(1) 12.40 和田口 丈樹(1) 12.64 唐木 大河(1) 12.79 藤澤 祐哉(1) 12.80 竹内 誠(1) 12.84 三宅 浩生(1) 13.22

100m 伊那松川 鉢盛 三岳 伊那 富士見 穂高東 三郷
 9/23 田畑 嵩明(1) 4:33.22 高井悠登(1) 4:33.67 大澤 智樹(1) 4:34.10 大月 海世(1) 4:36.38 太田 裕真(1) 4:37.17 名取 燎太(1) 4:39.62 相馬 崇史(1) 4:41.95 真島 雅季(1) 4:46.65

1500m 竜峡 堀金 赤穂 明科 塩尻広陵 富士見 信大附属松本 北安松川
 9/23  +1.4荻原 勇吹(1) 15.45 奥原 大輝(1) 15.92 浅原 隼風(1) 16.38 小松 亮介(1) 16.51 杉本 大志(1) 16.95 北澤 尚之(1) 17.73 小松 太一(1) 18.22 伊藤 来夢(1) 18.27

100mYH 岡谷東部 大野川 旭町 旭町 清水 仁科台 信明 長峰
 9/23 赤羽 達也(1) 1.64 宮島 大介(1) 1.55 松田 敦樹(1) 1.50 細田 隆樹(1) 1.45 青柳 朋和(1) 1.40 小野 寛貴(1) 穂高西 1.40 東井 隆希(1) 1.35

走高跳 辰野 伊那 仁科台 小谷 堀金 森下 健太朗(1) 鎌田 三郷
 9/23 椚谷 和久(1) 5.56(-2.2) 浦野 博登(1) 5.05(-2.3) 小林 蒼泉(1) 4.97(-1.7) 丹羽 南樹(1) 4.89(-2.0) 増子 良平(1) 4.88(-1.8) 須藤 要(1) 4.87(+3.1) 中村 彰汰(1) 4.67(-0.8) 有賀 正和(1) 4.59(+0.9)

走幅跳 高森 岡谷東部 茅野東部 茅野北部 三郷 富士見 信大附属松本 箕輪
 9/23 藤原 一斗(1) 12.31 綱島 嘉誠(1) 11.64 奥灘 慎太郎(1) 11.58 巾下 颯太(1) 10.50 草間 拓海(1) 10.45 宮島 雅貴(1) 10.13 久保 虹太(1) 9.69 務台　拓矢(1) 9.45

砲丸投 小谷 穂高西 大野川 信明 丸ﾉ内 高森 大桑 三郷
 9/23 2年男子  +3.4矢ヶ崎 祐介(2) 11.49 川井 渓太(2) 11.61 細萱 元太(2) 11.78 松下 優太(2) 11.85 松村 慶大(2) 12.05 阿部 佳介(2) 12.07 熊谷 諒平(2) 12.32 矢﨑 鴻介(2) 12.70

100m 塩尻 上松 豊科北 高森 旭ｹ丘 岡谷東部 旭ｹ丘 諏訪南
 9/23 薛 玄太郎(2) 4:25.41 関川 大悟(2) 4:27.68 中山 航大(2) 4:27.92 水上 優斗(2) 4:34.18 三島 太成(2) 4:35.83 伊藤 武玄(2) 4:36.41 齊藤 駿太(2) 4:36.82 三沢 進祐(2) 4:36.91

1500m 北安松川 伊那東部 下諏訪 赤穂 鉢盛 菅野 梓川 鎌田
 9/23 湯澤 亮太(2) 9:28.08 關 颯人(2) 9:28.66 吉川 健成(2) 9:29.78 島 龍之介(2) 9:32.09 築舘 陽介(2) 9:33.29 大川 柊弥(2) 9:41.73 宮下 晴貴(2) 9:41.82 清水 順太(2) 9:53.68

3000m 諏訪南 茅野東部 飯田高陵 駒ヶ根東 富士見 菅野 赤穂 菅野
 9/23  +1.0石井 冬馬(2) 16.76 秋山 和範(2) 17.27 宮澤 研人(2) 17.96 永田 望海(2) 18.11 大谷 一貴(2) 18.23 牧内 豪(2) 18.37 吉田 翔真(2) 19.06 後藤 佑基(2) 19.43

110mH(0.914m) 上諏訪 塩尻 伊那 豊科北 安曇 飯田高陵 筑摩野 諏訪西
 9/23 宮坂 舜弥(2) 1.65 松澤 和也(2) 1.60 丸山 拓哉(2) 1.55 百瀬 遼(2) 1.50 諏訪 秀聖(2) 穂高西 1.50 丸山 達大(2) 1.50 堀内 恭太(2) 1.50

走高跳 茅野東部 茅野東部 筑摩野 仁科台 松澤 貴文(2) 飯田高陵 旭町 伊那
 9/23 伊藤 和輝(2) 5.63(+1.8) 下川 一樹(2) 5.55(-0.8) 浅原 郁輝(2) 5.48(+0.9) 松岡 雄斗(2) 5.39(+1.4) 石田 展雅(2) 5.38(+0.9) 宇佐美貴大(2)5.34(-0.5) 中村 龍士(2) 5.33(-1.5) 北沢 駿弥(2) 4.98(-0.8)

走幅跳 岡谷北部 大町第一 高瀬 筑摩野 旭町 仁科台 上諏訪 飯田高陵
 9/23 齋藤 進次郎(2) 9.79 齋藤 涼太郎(2) 9.30 濵 直輝(2) 9.29 小松 央(2) 9.20 寺島 拓也(2) 8.99 本平 俊幸(2) 8.76 小竹 脩斗(2) 8.45 村松 康平(2) 8.28

砲丸投 飯田高陵 大野川 梓川 中川 高瀬 大町第一 松島 天龍
 9/23 共通男子 所河 北斗(2) 55.02 藤原 利章(2) 55.87 竹原 諄(2) 56.87 伊藤 勇希(2) 57.48 織茂 大地(2) 59.00 保科 新一郎(2) 1:00.66 小林 幹(1) 1:01.09

400m 駒ヶ根東 豊科北 三郷 岡谷南部 波田 宮田 富士見
 9/23 戸田 巧(2) 3.50 中村 智哉(2) 3.20  木村 浩樹(2) 3.10 伊藤 大起(1) 3.00 根橋 拓也(2) 2.80 前田 貴滉(1) 2.70 栗林 光(2) 2.50 伊藤 拓也(2) 2.40

棒高跳 春富 茅野東部 茅野北部 永明 伊那東部 春富 永明 伊那東部
 9/23 豊科北       48.42 飯田高陵       48.46 大町第一       48.81 塩尻       48.83 岡谷東部       49.31 鉢盛       49.43 上諏訪       50.70

4×100m 塩田 雅人(2) 齋藤 進次郎(2) 西山  広都(2) 藤森 俊平(2) 荻原 勇吹(1) 宮田 拓実(2) 雨宮 諒河(2)
細萱 元太(2) 牧内 豪(2) 中村 宗弘(1) 秋山 和範(2) 阿部 佳介(2) 久保田 正吾(2) 石井 冬馬(2)
山下 紘永(2) 山近 拳児(2) 下川 一樹(2) 下川 貞仁(2) 守住 望(2) 木村 幸太(1) 中村 龍士(2)
藤原 利章(2) 後藤 悠二(2) 因幡 将吾(2) 矢ヶ崎 祐介(2) 堀内 貴史(2) 木村 祐太(1) 河西 一星(2)



予選 9月23日 10:30
決勝 9月23日 15:20

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原  直貴                   岡谷北部         2000/07/09  
大会記録(GR)                    11.88 

[ 1組] 風速 -2.2 [ 2組] 風速 -0.8

 1 藤澤 祐哉(1)     12.76 q  1 木村 幸太(1)     12.45 q
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾔ 富士見 ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 鉢盛

 2 遠藤 幹也(1)     13.20  2 唐木 大河(1)     12.70 q
ｴﾝﾄﾞｳ ﾐｷﾔ 大町第一 ｶﾗｷ ﾀｲｶﾞ 伊那

 3 島岡佑弥(1)     13.55  3 青田 龍輝(1)     13.42 
ｼﾏｵｶ ﾕｳﾔ 豊丘 ｱｵﾀ ﾘｭｳｷ 仁科台

 4 花岡 英一(1)     13.67  4 宮坂 智史(1)     13.75 
ﾊﾅｵｶ ｴｲｲﾁ 岡谷東部 ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾌﾐ 上諏訪

 5 林 祥平(1)     13.85  5 澁谷 郁磨(1)     13.78 
ﾊﾔｼ ｼｮｳﾍｲ 岡谷南部 ｼﾌﾞﾔ ｲｸﾏ 小谷

 6 伊藤 河聞(1)     14.35  6 中村 新(1)     13.89 
ｲﾄｳ ｶﾞﾓﾝ 松本秀峰 ﾅｶﾑﾗ ｱﾗﾀ 辰野

 7 谷口 由和(1)     14.85  7 黒岩 慶大(1)     14.22 
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾖｼｶｽﾞ 開成 ｸﾛｲﾜ ｹｲﾀ 堀金

 8 重田 大介(1)     16.33  8 佐藤 高史(1)     14.29 
ｼｹﾞﾀ ﾀﾞｲｽｹ 菅野 ｻﾄｳ ﾀｶｼ 鎌田
横川 洸太(1)  9 小口 拓哉(1)     16.81 
ﾖｺｶﾜ ｺｳﾀ 塩尻 ｵｸﾞﾁ ﾀｸﾔ 下諏訪

[ 3組] 風速 -1.8 [ 4組] 風速 +2.2

 1 和田口 丈樹(1)     12.64 q  1 木下 祐太郎(1)     12.92 
ﾜﾀﾞｸﾞﾁ ﾄﾓｷ 三岳 ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾀﾛｳ 松島

 2 米倉 敬宏(1)     12.84  2 荒道 飛翔(1)     13.05 
ﾖﾈｸﾗ ﾀｶﾋﾛ 信大附属松本 ｱﾗﾐﾁ ｶｹﾙ 茅野北部

 3 今井 裕也(1)     13.48  3 花形 駿介(1)     13.59 
ｲﾏｲ ﾕｳﾔ 岡谷北部 ﾊﾅｶﾞﾀ ｼｭﾝｽｹ 豊科北

 4 中村 奈央(1)     13.50  4 澤井 瞭(1)     13.66 
ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ 波田 ｻﾜｲ ﾘｮｳ 山辺

 5 白鳥 照人(1)     13.80  5 中村　友一(1)     13.79 
ｼﾛﾄﾘ ﾃﾙﾄ 箕輪 ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｲﾁ 才教学園

 6 三井 雄汰郎(1)     14.42  6 溝口 優樹(1)     13.88 
ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ 茅野北部 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｳｷ 永明

 7 金田 健嗣(1)     16.19  7 勝野 智稀(1)     14.28 
ｶﾈﾀ ｹﾝｼﾞ 旭町 ｶﾂﾉ ﾄﾓｷ 高瀬
伊藤 力也(1)  8 竹内 謙太(1)     15.67 
ｲﾄｳ ﾘｷﾔ 岡谷西部 ﾀｹｳﾁ ｹﾝﾀ 駒ヶ根東

 9 高部 三成(1)     16.01 
ﾀｶﾍﾞ ﾐﾂﾅﾘ 茅野東部

[ 5組] 風速 -0.2 [ 6組] 風速 +1.6

 1 近藤 裕哉(1)     11.87 q  1 下平 和輝(1)     13.04 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ 伊那松川 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞｷ 緑ｹ丘

 2 髙木 涼太(1)     13.40  2 久保敷 昇悟(1)     13.32 
ﾀｶｷﾞ ﾘｮｳﾀ 豊科北 ｸﾎﾞｼｷ ｼｮｳｺﾞ 旭ｹ丘

 3 山口 直也(1)     13.46  3 須澤佑也(1)     13.47 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅｵﾔ 筑摩野 ｽｻﾞﾜ ﾕｳﾔ 堀金

 4 栗林 佳弘(1)     13.57  4 三井 嘉希(1)     13.83 
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋﾛ 仁科台 ﾐﾂｲ ﾖｼｷ 諏訪南

 5 樋口 慧輔(1)     13.60  5 中村 伊吹(1)     14.45 
ﾋｸﾞﾁ ｹｲｽｹ 塩尻広陵 ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 塩尻西部

 6 鮎澤 敬介(1)     13.85  6 奥原 聖人(1)     14.61 
ｱｲｻﾞﾜ ｹｲｽｹ 長峰 ｵｸﾊﾗ ﾏｻﾄ 高綱

 7 高村　真登(1)     13.90  7 有沢 透生(1)     15.27 
ﾀｶﾑﾗ ﾏｻﾄ 才教学園 ｱﾘｻﾜ ﾄｳｲ 三郷

 8 尾崎 賢人(1)     15.36 伊藤 健留(1)
ｵｻﾞｷ ｹﾝﾄ 中川 ｲﾄｳ ﾀｹﾙ 岡谷南部

 9 山﨑 颯(1)     15.47 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾃ 北安松川

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

1年男子

100m
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[ 7組] 風速 -0.7 [ 8組] 風速 +1.3

 1 越崎 尊喜(1)     12.98  1 竹内 誠(1)     12.70 q
ｺｼｻﾞｷ ﾀﾂｷ 伊那東部 ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 穂高東

 2 知沢 和輝(1)     13.75  2 手塚 大喜(1)     13.01 
ﾁｻﾞﾜ ｶｽﾞｷ 高森 ﾃﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ 信明

 3 窪田 悠人(1)     13.77  3 小川 明喜男(1)     13.53 
ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾄ 清水 ｵｶﾞﾜ ｱｷｵ 伊那

 4 小松 勇羽(1)     13.85  4 熊谷 奎亮(1)     13.58 
ｺﾏﾂ ﾕｳ 下諏訪 ｸﾏｶﾞｲ ｹｲｽｹ 緑ｹ丘

 5 加藤 巧(1)     13.93  5 細野 聖矢(1)     14.36 
ｶﾄｳ ﾀｸﾐ 諏訪西 ﾎｿﾉ ｾｲﾔ 小谷

 6 小池 岳(1)     14.00  6 大川 和樹(1)     15.41 
ｺｲｹ ｶﾞｸ 岡谷西部 ｵｵｶﾜ ｶｽﾞｷ 宮田

 7 濵 健留(1)     14.65 佐山 悠河(1)
ﾊﾏ ﾀｹﾙ 岡谷北部 ｻﾔﾏ ﾕｳｶﾞ 筑摩野

 8 吉田 渓悟(1)     15.33 鎌倉 渉(1)
ﾖｼﾀﾞ ｹｲｺﾞ 永明 ｶﾏｸﾗ ﾜﾀﾙ 飯田高陵

[ 9組] 風速 +1.1 [ 10組] 風速 -0.2

 1 三宅 浩生(1)     12.82 q  1 赤堀 巧夢(1)     12.67 q
ﾐﾔｹ ﾋﾛｷ 三郷 ｱｶﾎﾘ ﾀｸﾏ 信大附属松本

 2 井口 将理(1)     13.02  2 鷲澤 拓海(1)     13.32 
ｲｸﾞﾁ ﾏｻﾐﾁ 清水 ﾜｼｻﾞﾜ ﾀｸﾐ 塩尻西部

 3 内藤 駿介(1)     13.09  3 伴野 元春(1)     13.71 
ﾅｲﾄｳ ｼｭﾝｽｹ 富士見 ﾊﾞﾝﾉ ﾓﾄﾊﾙ 高瀬

 4 髙山 晃希(1)     13.28  4 下川 省吾(1)     13.74 
ﾀｶﾔﾏ ｺｳｷ 穂高東 ｼﾓｶﾜ ｼｮｳｺﾞ 穂高西

 5 寺島 利明(1)     13.80  5 伊藤 駿(1)     13.74 
ﾃﾗｼﾏ ﾄｼｱｷ 穂高西 ｲﾄｳ ｼｭﾝ 辰野

 6 榎本 峻也(1)     13.88  6 井嶋 亮太(1)     13.97 
ｴﾉﾓﾄ ｼｭﾝﾔ 赤穂 ｲｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ 波田

 7 二木 英(1)     14.18  7 鈴村 大成(1)     14.81 
ﾌﾀﾂｷﾞ ｴｲ 梓川 ｽｽﾞﾑﾗ ﾀｲｾｲ 福島

 8 山下 公大(1)     14.71  8 吉田 郁也(1)     14.91 
ﾔﾏｼﾀ ｷﾐﾋﾛ 信明 ﾖｼﾀﾞ ﾌﾐﾔ 開成

小林 佑萬(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾏ 箕輪

風速 -3.7

 1 近藤 裕哉(1)     11.96 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ 伊那松川

 2 木村 幸太(1)     12.40 
ｷﾑﾗ ｺｳﾀ 鉢盛

 3 和田口 丈樹(1)     12.64 
ﾜﾀﾞｸﾞﾁ ﾄﾓｷ 三岳

 4 唐木 大河(1)     12.79 
ｶﾗｷ ﾀｲｶﾞ 伊那

 5 藤澤 祐哉(1)     12.80 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾔ 富士見

 6 竹内 誠(1)     12.84 
ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ 穂高東

 7 三宅 浩生(1)     13.22 
ﾐﾔｹ ﾋﾛｷ 三郷
赤堀 巧夢(1)
ｱｶﾎﾘ ﾀｸﾏ 信大附属松本
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予選 9月23日 11:00
決勝 9月23日 15:30

長野県中学記録(CR)              10.85 塚原  直貴                   岡谷北部         2000/07/09  
大会記録(GR)                    11.40 

[ 1組] 風速 -2.6 [ 2組] 風速 +3.0

 1 松下 優太(2)     12.14 q  1 細萱 元太(2)     11.92 q
ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ 高森 ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ 豊科北

 2 矢口 優介(2)     12.49  2 松島 竜平(2)     12.39 
ﾔｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ 北安松川 ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ 高森

 3 倉又 遼太郎(2)     12.79  3 白鳥 世紀(2)     12.47 
ｸﾗﾏﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ 開成 ｼﾗﾄﾘ ﾋﾛｷ 原

 4 松尾 陸(2)     13.06  4 田中 華月(2)     13.16 
ﾏﾂｵ ﾘｸ 緑ｹ丘 ﾀﾅｶ ｶﾂﾞｷ 高瀬

 5 川田 秋雅(2)     13.09  5 菊地 康亮(2)     13.35 
ｶﾜﾀﾞ ｼｭｳｶﾞ 中川 ｷｸﾁ ｺｳｽｹ 箕輪

 6 小池 智也(2)     14.01  6 中上 正義(2)     13.44 
ｺｲｹ ﾄﾓﾔ 茅野東部 ﾅｶｶﾞﾐ ﾏｻｷ 上諏訪

 7 石井 涼太(2)     14.15  7 赤坂 直也(2)     13.81 
ｲｼｲ ﾘｮｳﾀ 天龍 ｱｶｻｶ ﾅｵﾔ 辰野

 8 熊澤 峻悟(2)     15.24  8 大場 優人(2)     14.22 
ｸﾏｻﾞﾜ ｼｭﾝｺﾞ 丸ﾉ内 ｵｵﾊﾞ ﾕｳﾄ 中川

 9 前島 和貴(2)     15.53 橋爪 司(2)
ﾏｴｼﾞﾏ ｶｽﾞｷ 高綱 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾂｶｻ 春富

[ 3組] 風速 -0.2 [ 4組] 風速 -1.5

 1 矢﨑 鴻介(2)     12.27 q  1 矢ヶ崎 祐介(2)     12.16 q
ﾔｻﾞｷ ｺｳｽｹ 諏訪南 ﾔｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 塩尻

 2 熊谷 諒平(2)     12.32 q  2 巻渕 優也(2)     12.62 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ 旭ｹ丘 ﾏｷﾌﾞﾁ ﾕｳﾔ 岡谷南部

 3 堀内 貴史(2)     12.66  3 西牧 樹生(2)     12.86 
ﾎﾘｳﾁ ﾀｶﾌﾐ 岡谷東部 ﾆｼﾏｷ ﾀﾂｷ 丸ﾉ内

 4 木下 悠也(2)     12.70  4 中西 紀(2)     13.21 
ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾔ 駒ヶ根東 ﾅｶﾆｼ ｶﾅﾒ 清水

 5 五味 龍彦(2)     12.78  5 竹村 智也(2)     13.22 
ｺﾞﾐ ﾀﾂﾋｺ 富士見 ﾀｹﾑﾗ ﾄﾓﾔ 赤穂

 6 唐澤 翔馬(2)     13.07  6 田代 暉(2)     13.40 
ｶﾗｻﾜ ｼｮｳﾏ 伊那東部 ﾀｼﾛ ﾋｶﾘ 三岳

 7 藤森 優輝(2)     13.16  7  丸茂 幸太郎(2)     13.57 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｷ 諏訪西 ﾏﾙﾓ ｺｳﾀﾛｳ 茅野北部

 8 青柳 凌平(2)     13.27  8 筒井 侑希(2)     14.82 
ｱｵﾔｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ 春富 ﾂﾂｲ ﾕｳｷ 筑摩野

 9 浦野 諄(2)     13.34  9 加藤 好太(2)     14.89 
ｳﾗﾉ ｱﾂｼ 宮田 ｶﾄｳ ｺｳﾀ 南箕輪

[ 5組] 風速 -1.6 [ 6組] 風速 -0.3

 1 川井 渓太(2)     11.92 q  1 後藤 悠二(2)     12.59 
ｶﾜｲ ｹｲﾀ 上松 ｺﾞﾄｳ ﾕｳｼﾞ 飯田高陵

 2 因幡 将吾(2)     12.73  2 小池 大勝(2)     12.63 
ｲﾅﾊﾞ ｼｮｳｺﾞ 大町第一 ｺｲｹ ﾋﾛｶﾂ 原

 3 松原　渉(2)     12.87  3 舟木 勇太(2)     12.98 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾜﾀﾙ 南木曽 ﾌﾅｷ ﾕｳﾀ 高瀬

 4 後藤 大輝(2)     13.16  4 平沢 大地(2)     13.17 
ｺﾞﾄｳ ﾀｲｷ 長峰 ﾋﾗｻﾜ ﾀﾞｲﾁ 宮田

 5 塩田 雅人(2)     13.29  5 五味 滉太(2)     13.40 
ｼｵﾀ ﾏｻﾄ 豊科北 ｺﾞﾐ ｺｳﾀ 長峰

 6 川﨑 隆雅(2)     13.43  6 中島 舞人(2)     13.90 
ｶﾜｻｷ ﾘｭｳｶﾞ 女鳥羽 ﾅｶｼﾞﾏ ﾏｲﾄ 上諏訪

 7 熊谷 佳晃(2)     13.80  7 青木 慧(2)     14.27 
ｸﾏｶﾞｲ ﾖｼｱｷ 茅野東部 ｱｵｷ ｹｲ 信大附属松本

 8 北原 教平(2)     14.24  8 清水 岳博(2)     14.71 
ｷﾀﾊﾗ ｷｮｳﾍｲ 諏訪西 ｼﾐｽﾞ ﾀｹﾋﾛ 北安松川

 9 高山 栄作(2)     14.80  9 酒井 優希(2)     15.36 
ﾀｶﾔﾏ ｴｲｻｸ 穂高東 ｻｶｲ ﾕｳｷ 鎌田
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[ 7組] 風速 -0.2 [ 8組] 風速 -1.9

 1 松村 慶大(2)     12.08 q  1 阿部 佳介(2)     12.19 q
ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾞｲ 旭ｹ丘 ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ 岡谷東部

 2 山崎 久樹(2)     12.36  2 松田 尚希(2)     12.74 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾋｻｷ 箕輪 ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵｷ 岡谷北部

 3 西山  広都(2)     12.73  3 宮田 拓実(2)     13.07 
ﾆｼﾔﾏ ﾋﾛﾄ 大町第一 ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ 鉢盛

 4 藤森 俊平(2)     13.25  4 宮澤 一真(2)     13.10 
ﾌｼﾞﾓﾘ ｼｭﾝﾍﾟｲ 塩尻 ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 梓川

 5 柘植 尚哉(2)     13.88  5 大澤 宗晃(2)     13.32 
ﾂｹﾞ  ﾅｵﾔ 辰野 ｵｵｻﾜ ﾑﾈｱｷ 開成

 6 山崎 直人(2)     13.98  6  一柳 虹太(2)     13.39 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｵﾄ 南箕輪 ｲﾁﾔﾅｷﾞ ｺｳﾀ 茅野北部

 7 降旗 駿(2)     14.02  7 武田 駿平(2)     13.52 
ﾌﾘﾊﾀ ｼｭﾝ 鎌田 ﾀｹﾀﾞ ｼｭﾝﾍﾟｲ 伊那
岡里 征哉(2)  8 丸山 拓人(2)     13.76 
ｵｶﾘ ﾏｻﾔ 松島 ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾄ 女鳥羽

風速 +3.4

 1 矢ヶ崎 祐介(2)     11.49 
ﾔｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 塩尻

 2 川井 渓太(2)     11.61 
ｶﾜｲ ｹｲﾀ 上松

 3 細萱 元太(2)     11.78 
ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ 豊科北

 4 松下 優太(2)     11.85 
ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ 高森

 5 松村 慶大(2)     12.05 
ﾏﾂﾑﾗ ｹｲﾀﾞｲ 旭ｹ丘

 6 阿部 佳介(2)     12.07 
ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ 岡谷東部

 7 熊谷 諒平(2)     12.32 
ｸﾏｶﾞｲ ﾘｮｳﾍｲ 旭ｹ丘

 8 矢﨑 鴻介(2)     12.70 
ﾔｻﾞｷ ｺｳｽｹ 諏訪南
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予選 9月23日  8:50
決勝 9月23日 15:05

長野県中学記録(CR)              50.35 大野　裕紀                   赤穂             2007/08/23  
大会記録(GR)                    51.99 

[ 1組] [ 2組]

 1 所河 北斗(2)     56.83 q  1 竹原 諄(2)     57.30 q
ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ 駒ヶ根東 ﾀｹﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 三郷

 2 伊藤 勇希(2)     58.52 q  2 山近 拳児(2)     59.64 
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 岡谷南部 ﾔﾏﾁｶ ｹﾝｼﾞ 飯田高陵

 3 守住 望(2)   1:00.00  3 河西 一星(2)   1:00.57 
ﾓﾘｽﾞﾐ ﾉｿﾞﾐ 岡谷東部 ｶｻｲ ｲｯｾｲ 上諏訪

 4 塩沢 大樹(2)   1:01.54  4 平林 浩貴(2)   1:04.88 
ｼｵｻﾞﾜ ﾋﾛｷ 高森 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 開成

 5 松澤 大地(2)   1:04.28  5 辛山 圭太(1)   1:06.55 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀﾞｲﾁ 穂高西 ｼﾝﾔﾏ ｹｲﾀ 岡谷北部

 6 久保田 駿(2)   1:05.79  6 藤井 裕大(1)   1:09.82 
ｸﾎﾞﾀ ﾊﾔﾄ 大町第一 ﾌｼﾞｲ ﾕｳﾀﾞｲ 丘

 7 松澤 憲一(2)   1:08.64  7 田中 雅人(2)   1:11.05 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｹﾝｲﾁ 信明 ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ 女鳥羽

 8 春日 崚治(2)   1:08.90  8 高山 剛志(2)   1:15.17 
ｶｽｶﾞ ﾘｮｳｼﾞ 春富 ﾀｶﾔﾏ ﾀｹｼ 松島

 9 高橋 琉夏(1)   1:09.03  9 鮎澤 雅人(1)   1:20.07 
ﾀｶﾊｼ ﾙｶ 岡谷西部 ｱﾕｻﾜ ﾏｻﾄ 茅野北部

[ 3組] [ 4組]

 1 浦野 亜嵐(2)     56.44 q  1 藤原 利章(2)     55.40 q
ｳﾗﾉ ｱﾗﾝ 箕輪 ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄｼｱｷ 豊科北

 2 小林 幹(1)     59.43 q  2 織茂 大地(2)     59.24 q
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝ 富士見 ｵﾘﾓ ﾀﾞｲﾁ 波田

 3 田中 大聖(2)   1:01.51  3 保科 新一郎(2)     59.51 q
ﾀﾅｶ ﾀｲｾｲ 仁科台 ﾎｼﾅ ｼﾝｲﾁﾛｳ 宮田

 4 河西 勇介(2)   1:01.94  4 白石 大地(2)   1:02.40 
ｶｻｲ ﾕｳｽｹ 丸ﾉ内 ｼﾗｲｼ ﾀﾞｲﾁ 信大附属松本

 5 平澤 宏二郎(1)   1:06.45  5 小池 光(2)   1:04.07 
ﾋﾗｻﾜ ｺｳｼﾞﾛｳ 伊那東部 ｺｲｹ ﾋｶﾙ 伊那松川

 6 福島 翔洋(1)   1:06.83  6 山本 民雄(1)   1:07.04 
ﾌｸｼﾏ ｼｮｳﾖｳ 辰野 ﾔﾏﾓﾄ ﾀﾐｵ 塩尻広陵

 7 滝沢 聖成(2)   1:07.31  7 丸山 真昂(1)   1:09.51 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ 長峰 ﾏﾙﾔﾏ ﾏｻﾀｶ 清水

 8 川口 竜司(2)   1:10.57  8 瀧澤 大吾(1)   1:13.67 
ｶﾜｸﾞﾁ ﾘｭｳｼﾞ 梓川 ﾀｷｻﾞﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 高瀬

 9 神林 朱理(1)   1:13.68  9 柳澤 由都(1)   1:23.33 
ｶﾝﾊﾞﾔｼ ｼｭﾘ 永明 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ 塩尻西部

[ 5組]

 1 川村 鴻太(2)     59.75 
ｶﾜﾑﾗ ｺｳﾀ 下諏訪

 2 松澤 尚樹(2)   1:00.14 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵｷ 伊那

 3 髙坂 柊斗(2)   1:01.84 
ｺｳｻｶ ｼｭｳﾄ 穂高東

 4 原田 慶太(1)   1:02.18 
ﾊﾗﾀﾞ ｹｲﾀ 高綱

 5 南 洸輔(2)   1:03.96 
ﾐﾅﾐ ｺｳｽｹ 中川

 6 阿部 和裕(2)   1:07.87 
ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾋﾛ 鎌田

 7 横澤 陸王(1)   1:10.82 
ﾖｺｻﾜ ﾘｸｵｳ 旭町

 8 一瀬 拓郎(2)   1:12.72 
ｶｽﾞｾ ﾀｸﾛｳ 北安松川
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8  3765

3  1908

2  5712

5  3429

6  5924

7  1141

9  1636

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  3751

2  3161

7  3217

1  5685

8  6117

9  1996

6  3255

5  1778

氏  名 所属名 記録／備考
3  3508

7  3629

3  1321

5  1536

2  1384

1  5762

6  1669

9  1485

4  3950

順 ﾚｰﾝ No.
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7  5841

3  1380

2  3187
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6  5854

9  1061

8  2052

1  1210

記録／備考
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2  1737
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4  2035
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



 1 所河 北斗(2)     55.02 
ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ 駒ヶ根東

 2 藤原 利章(2)     55.87 
ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄｼｱｷ 豊科北

 3 竹原 諄(2)     56.87 
ﾀｹﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 三郷

 4 伊藤 勇希(2)     57.48 
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 岡谷南部

 5 織茂 大地(2)     59.00 
ｵﾘﾓ ﾀﾞｲﾁ 波田

 6 保科 新一郎(2)   1:00.66 
ﾎｼﾅ ｼﾝｲﾁﾛｳ 宮田

 7 小林 幹(1)   1:01.09 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾝ 富士見
浦野 亜嵐(2)
ｳﾗﾉ ｱﾗﾝ 箕輪

3  1485

4  1578
棄権

9  3255

2  1778

5  3585

8  1082

7  1811

6  3508

共通男子

400m
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 9月23日 12:25

長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田　仁志                   赤穂             1983/09/18  
大会記録(GR)                  4:25.07 

[ 1組] [ 2組]

 1 齋藤 春希(1)   5:11.00  1 下井 颯太(1)   5:03.48 
ｻｲﾄｳ ﾊﾙｷ 伊那 ｼﾓｲ ｿｳﾀ 宮田

 2 逸見 和弥(1)   5:11.06  2 栢下 諒(1)   5:06.43 
ﾍﾝﾐ ｶｽﾞﾔ 梓川 ｶﾔｼﾀ ﾏｺﾄ 三郷

 3 牛山 勇(1)   5:20.14  3 小口 魁斗(1)   5:08.77 
ｳｼﾔﾏ ｲｻﾑ 下諏訪 ｵｸﾞﾁ ｶｲﾄ 下諏訪

 4 宮坂 智哉(1)   5:20.36  4 佐藤 大起(1)   5:09.71 
ﾐﾔｻｶ ﾄﾓﾔ 山辺 ｻﾄｳ ﾀﾞｲｷ 仁科台

 5 加藤 優弥(1)   5:26.83  5 折橋 翔太(1)   5:11.34 
ｶﾄｳ ﾕｳﾔ 波田 ｵﾘﾊｼ ｼｮｳﾀ 塩尻広陵

 6 海川 和哉(1)   5:26.88  6 岡田 稜(1)   5:15.86 
ｳﾐｶﾜ ｶｽﾞﾔ 鉢盛 ｵｶﾀﾞ ﾘｮｳ 赤穂

 7 池口 響(1)   5:27.18  7 備前 宥雅(1)   5:16.02 
ｲｹｸﾞﾁ ﾋﾋﾞｷ 波田 ﾋﾞｾﾞﾝ ﾕｳｶﾞ 永明

 8 中村 了(1)   5:28.09  8 丸田 健悟(1)   5:16.36 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳ 開田 ﾏﾙﾀ ｹﾝｺﾞ 箕輪

 9 宮本 侃汰(1)   5:28.92  9 古畑 智也(1)   5:18.77 
ﾐﾔﾓﾄ ｶﾝﾀ 開成 ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓﾔ 北安松川

10 宮坂 和弥(1)   5:29.48 10 菅 真志(1)   5:18.84 
ﾐﾔｻｶ ｶｽﾞﾔ 仁科台 ｽｶﾞ ﾏｻｼ 信大附属松本

11 中田 侑希(1)   5:31.85 11 髙橋 龍矢(1)   5:19.06 
ﾅｶﾀ ﾕｳｷ 旭町 ﾀｶﾊｼ ﾀﾂﾔ 大町第一

12 伊藤 真苑(1)   5:31.86 12 中原 陸(1)   5:20.06 
ｲﾄｳ ｼｵﾝ 岡谷西部 ﾅｶﾊﾗ ﾘｸ 春富

13 間瀬 智祐(1)   5:33.13 13 登玉 崚介(1)   5:20.24 
ﾏｾ ﾁﾋﾛ 岡谷東部 ﾉﾎﾞﾘﾀﾏ ﾘｮｳｽｹ 福島

14 後藤 勇人(1)   5:33.32 14 高松 岳(1)   5:20.28 
ｺﾞﾄｳ ﾊﾔﾄ 上諏訪 ﾀｶﾏﾂ ｶﾞｸ 開田

15 田畑 優真(1)   5:38.18 15 小松 和弥(1)   5:22.55 
ﾀﾊﾞﾀ ﾕｳﾏ 伊那 ｺﾏﾂ ｶｽﾞﾔ 信明

16 渋谷 涼太(1)   5:39.01 16 犬飼 基統(1)   5:22.96 
ｼﾌﾞﾔ ﾘｮｳﾀ 鎌田 ｲﾇｶｲ ﾓﾄ 高綱

17 北原 和喜(1)   5:41.28 17 丸山 祥吾(1)   5:23.47 
ｷﾀﾊﾗ ｶｽﾞｷ 伊那松川 ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳｺﾞ 清水

18 小関 寅生(1)   5:44.48 18 垣内 岳(1)   5:24.13 
ｺｾｷ ﾄﾗｵ 豊丘 ｶｷｳﾁ ｶﾞｸ 箕輪

19 五味 拓実(1)   5:45.37 19 小松 晃人(1)   5:25.83 
ｺﾞﾐ ﾀｸﾐ 長峰 ｺﾏﾂ ｱｷﾄ 丘

20 林 直希(1)   5:45.84 20 本間 義毅(1)   5:29.62 
ﾊﾔｼ ﾅｵｷ 岡谷南部 ﾎﾝﾏ ﾖｼｷ 女鳥羽

21 笠原 悠生(1)   5:47.11 21 宮島 泰雅(1)   5:32.44 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ 永明 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀｲｶﾞ 高森

22 山中 智貴(1)   5:47.24 22 藤森 敦也(1)   5:34.55 
ﾔﾏﾅｶ ﾄﾓｷ 岡谷東部 ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾂﾔ 諏訪西

23 増澤　直彦(1)   5:48.00 23 吉澤 輝(1)   5:36.09 
ﾏｽｻﾞﾜ ﾅｵﾋｺ 才教学園 ﾖｼｻﾞﾜ ﾋｶﾙ 旭町

24 山口 涼平(1)   5:48.73 24 山崎 翔(1)   5:36.91 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ 茅野北部 ﾔﾏｻﾞｷ ｶｹﾙ 辰野

25 長島 聖(1)   5:51.32 25 河合 蓮(1)   5:38.92 
ﾅｶﾞｼﾏ ｻﾄﾙ 辰野 ｶﾜｲ ﾚﾝ 高森

26 佐々 光一朗(1)   5:52.51 26 田口 竜成(1)   5:38.98 
ｻｻ ｺｳｲﾁﾛｳ 岡谷南部 ﾀｸﾞﾁ ﾘｭｳｾｲ 福島

27 田中 詠都(1)   5:58.37 27 北村 駿弥(1)   5:41.06 
ﾀﾅｶ ｴｲﾄ 白馬 ｷﾀﾑﾗ ｼｭﾝﾔ 岡谷北部

28 一ノ瀬 向稀(1)   6:14.01 28 石山 凌雅(1)   5:42.48 
ｲﾁﾉｾ ｺｳｷ 松島 ｲｼﾔﾏ ﾘｮｳｶﾞ 茅野北部

29 関 悠登(1)   6:19.01 29 丸山 優太(1)   5:42.77 
ｾｷ ﾕｳﾄ 長峰 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳﾀ 菅野

30 相澤 光(1)   6:36.21 30 米山 幸伸(1)   5:58.53 
ｱｲｻﾞﾜ ﾋｶﾙ 白馬 ﾖﾈﾔﾏ ﾕｷﾉﾌﾞ 岡谷北部
岡田 絃希(1) 31 小林 遼(1)   6:37.75 
ｵｶﾀﾞ ｹﾞﾝｷ 菅野 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙｶ 高瀬

1年男子

1500m
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6  3199

19  6062
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13  1063

24  2011

16  2878

3  1066

31  1376

5  5940

8  37456  5939
欠場



[ 3組]

 1 田畑 嵩明(1)   4:33.22 
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｶｱｷ 竜峡

 2 高井悠登(1)   4:33.67 
ﾀｶｲ ﾊﾙﾄ 堀金

 3 大澤 智樹(1)   4:34.10 
ｵｵｻﾜ ﾄﾓｷ 赤穂

 4 大月 海世(1)   4:36.38 
ｵｵﾂｷ ｶｲｾｲ 明科

 5 太田 裕真(1)   4:37.17 
ｵｵﾀ ﾕｳﾏ 塩尻広陵

 6 名取 燎太(1)   4:39.62 
ﾅﾄﾘ ﾘｮｳﾀ 富士見

 7 相馬 崇史(1)   4:41.95 
ｿｳﾏ ﾀｶｼ 信大附属松本

 8 真島 雅季(1)   4:46.65 
ﾏｼﾏ ﾏｻｷ 北安松川

 9 馬場 隆夫(1)   4:49.15 
ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶｵ 駒ヶ根東

10 池上 優斗(1)   4:49.23 
ｲｹｶﾞﾐ ﾕｳﾄ 長谷

11 岡村 慧胤(1)   4:49.37 
ｵｶﾑﾗ ｹｲﾝ 豊科北

12 中澤 稜也(1)   4:49.57 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾘｮｳﾔ 大野川

13 木村 祐太(1)   4:53.28 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ 鉢盛

14 藤山 貴斗(1)   4:58.06 
ﾌｼﾞﾔﾏ ﾋﾛﾄ 大桑

15 山田 和真(1)   4:59.29 
ﾔﾏﾀﾞ ｶｽﾞﾏ 山辺

16 万城目 ｶﾙﾛｽ 譲(1)   4:59.62 
ﾏﾝｼﾞｮｳﾒ ｶﾙﾛｽ ｼﾞｮ 丘

17 金子 英輝(1)   5:02.16 
ｶﾈｺ ﾋﾃﾞｷ 諏訪南

18 加藤 匠(1)   5:02.30 
ｶﾄｳ ﾀｸﾐ 女鳥羽

19 鮎澤 雅尚(1)   5:03.37 
ｱｲｻﾞﾜ ﾏｻﾅｵ 岡谷西部

20 橋爪 颯生(1)   5:06.39 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｻﾂｷ 伊那東部

21 林 亮輔(1)   5:09.22 
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ 大町第一

22 坂下 裕紀(1)   5:10.06 
ｻｶｼﾀ ﾕｳｷ 伊那東部

23 田畑 篤偲(1)   5:17.31 
ﾀﾊﾞﾀ ｱﾂｼ 旭ｹ丘

24 百瀬 賢一(1)   5:18.60 
ﾓﾓｾ ｹﾝｲﾁ 清水

25 大澤 代征(1)   5:20.79 
ｵｵｻﾜ ﾀｲｾｲ 高瀬

26 竹村 吉晃(1)   5:25.65 
ﾀｹﾑﾗ ﾖｼｱｷ 駒ヶ根東

27 三沢 直柔(1)   5:34.21 
ﾐｻﾜ ﾅｵﾔ 緑ｹ丘
鈴木 迪人(1)
ｽｽﾞｷ ﾐﾁﾄ 天龍
平林 聖也(1)
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｾｲﾔ 穂高西
小林 啓介(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｹｲｽｹ 富士見

所属名 記録／備考

1年男子
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1500m
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欠場

18  3479

24  2550

欠場
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   1 田畑 嵩明(1) 竜峡     4:33.22   3   1
   2 高井悠登(1) 堀金     4:33.67   3   2
   3 大澤 智樹(1) 赤穂     4:34.10   3   3
   4 大月 海世(1) 明科     4:36.38   3   4
   5 太田 裕真(1) 塩尻広陵     4:37.17   3   5
   6 名取 燎太(1) 富士見     4:39.62   3   6
   7 相馬 崇史(1) 信大附属松本     4:41.95   3   7
   8 真島 雅季(1) 北安松川     4:46.65   3   8
   9 馬場 隆夫(1) 駒ヶ根東     4:49.15   3   9
  10 池上 優斗(1) 長谷     4:49.23   3  10
  11 岡村 慧胤(1) 豊科北     4:49.37   3  11
  12 中澤 稜也(1) 大野川     4:49.57   3  12
  13 木村 祐太(1) 鉢盛     4:53.28   3  13
  14 藤山 貴斗(1) 大桑     4:58.06   3  14
  15 山田 和真(1) 山辺     4:59.29   3  15
  16 万城目 ｶﾙﾛｽ 譲(1) 丘     4:59.62   3  16
  17 金子 英輝(1) 諏訪南     5:02.16   3  17
  18 加藤 匠(1) 女鳥羽     5:02.30   3  18
  19 鮎澤 雅尚(1) 岡谷西部     5:03.37   3  19
  20 下井 颯太(1) 宮田     5:03.48   2   1
  21 橋爪 颯生(1) 伊那東部     5:06.39   3  20
  22 栢下 諒(1) 三郷     5:06.43   2   2
  23 小口 魁斗(1) 下諏訪     5:08.77   2   3
  24 林 亮輔(1) 大町第一     5:09.22   3  21
  25 佐藤 大起(1) 仁科台     5:09.71   2   4
  26 坂下 裕紀(1) 伊那東部     5:10.06   3  22
  27 齋藤 春希(1) 伊那     5:11.00   1   1
  28 逸見 和弥(1) 梓川     5:11.06   1   2
  29 折橋 翔太(1) 塩尻広陵     5:11.34   2   5
  30 岡田 稜(1) 赤穂     5:15.86   2   6
  31 備前 宥雅(1) 永明     5:16.02   2   7
  32 丸田 健悟(1) 箕輪     5:16.36   2   8
  33 田畑 篤偲(1) 旭ｹ丘     5:17.31   3  23
  34 百瀬 賢一(1) 清水     5:18.60   3  24
  35 古畑 智也(1) 北安松川     5:18.77   2   9
  36 菅 真志(1) 信大附属松本     5:18.84   2  10
  37 髙橋 龍矢(1) 大町第一     5:19.06   2  11
  38 中原 陸(1) 春富     5:20.06   2  12
  39 牛山 勇(1) 下諏訪     5:20.14   1   3
  40 登玉 崚介(1) 福島     5:20.24   2  13
  41 高松 岳(1) 開田     5:20.28   2  14
  42 宮坂 智哉(1) 山辺     5:20.36   1   4
  43 大澤 代征(1) 高瀬     5:20.79   3  25
  44 小松 和弥(1) 信明     5:22.55   2  15
  45 犬飼 基統(1) 高綱     5:22.96   2  16
  46 丸山 祥吾(1) 清水     5:23.47   2  17
  47 垣内 岳(1) 箕輪     5:24.13   2  18
  48 竹村 吉晃(1) 駒ヶ根東     5:25.65   3  26
  49 小松 晃人(1) 丘     5:25.83   2  19
  50 加藤 優弥(1) 波田     5:26.83   1   5
  51 海川 和哉(1) 鉢盛     5:26.88   1   6
  52 池口 響(1) 波田     5:27.18   1   7
  53 中村 了(1) 開田     5:28.09   1   8
  54 宮本 侃汰(1) 開成     5:28.92   1   9
  55 宮坂 和弥(1) 仁科台     5:29.48   1  10
  56 本間 義毅(1) 女鳥羽     5:29.62   2  20
  57 中田 侑希(1) 旭町     5:31.85   1  11
  58 伊藤 真苑(1) 岡谷西部     5:31.86   1  12
  59 宮島 泰雅(1) 高森     5:32.44   2  21
  60 間瀬 智祐(1) 岡谷東部     5:33.13   1  13
  61 後藤 勇人(1) 上諏訪     5:33.32   1  14
  62 三沢 直柔(1) 緑ｹ丘     5:34.21   3  27
  63 藤森 敦也(1) 諏訪西     5:34.55   2  22
  64 吉澤 輝(1) 旭町     5:36.09   2  23
  65 山崎 翔(1) 辰野     5:36.91   2  24
  66 田畑 優真(1) 伊那     5:38.18   1  15
  67 河合 蓮(1) 高森     5:38.92   2  25
  68 田口 竜成(1) 福島     5:38.98   2  26
  69 渋谷 涼太(1) 鎌田     5:39.01   1  16
  70 北村 駿弥(1) 岡谷北部     5:41.06   2  27
  71 北原 和喜(1) 伊那松川     5:41.28   1  17
  72 石山 凌雅(1) 茅野北部     5:42.48   2  28
  73 丸山 優太(1) 菅野     5:42.77   2  29
  74 小関 寅生(1) 豊丘     5:44.48   1  18
  75 五味 拓実(1) 長峰     5:45.37   1  19
  76 林 直希(1) 岡谷南部     5:45.84   1  20
  77 笠原 悠生(1) 永明     5:47.11   1  21

都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
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 2011
 2878
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  78 山中 智貴(1) 岡谷東部     5:47.24   1  22
  79 増澤　直彦(1) 才教学園     5:48.00   1  23
  80 山口 涼平(1) 茅野北部     5:48.73   1  24
  81 長島 聖(1) 辰野     5:51.32   1  25
  82 佐々 光一朗(1) 岡谷南部     5:52.51   1  26
  83 田中 詠都(1) 白馬     5:58.37   1  27
  84 米山 幸伸(1) 岡谷北部     5:58.53   2  30
  85 一ノ瀬 向稀(1) 松島     6:14.01   1  28
  86 関 悠登(1) 長峰     6:19.01   1  29
  87 相澤 光(1) 白馬     6:36.21   1  30
  88 小林 遼(1) 高瀬     6:37.75   2  31

記録 備考

1年男子

組 順位
 1131
 6612

1500m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 3745

 1066
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 1410
 3846
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 1540
 1085
 3859



決勝 9月23日 12:50

長野県中学記録(CR)            3:56.2  和田　仁志                   赤穂             1983/09/18  
大会記録(GR)                  4:20.48 

[ 1組] [ 2組]

 1 等々力 伸彦(2)   5:05.05  1 近藤 隆博(2)   4:47.92 
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾉﾌﾞﾋｺ 穂高東 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｶﾋﾛ 辰野

 2 大場 悠暉(2)   5:06.26  2 平栗 広大(2)   4:55.20 
ｵｵﾊﾞ ﾕｳｷ 高森 ﾋﾗｸﾞﾘ ｺｳﾀﾞｲ 飯田高陵

 3 平林 和氣(2)   5:06.90  3 草間 佑輝(2)   4:56.02 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ 諏訪西 ｸｻﾏ ﾕｳｷ 梓川

 4 宮澤 勇斗(2)   5:07.74  4 塚原 京一(2)   4:56.25 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾄ 岡谷西部 ﾂｶﾊﾗ ｷｮｳｲﾁ 岡谷北部

 5 猪熊 敦志(2)   5:10.46  5 中島 明伸(2)   4:58.76 
ｲﾉｸﾏ ｱﾂｼ 塩尻広陵 ﾅｶｼﾞﾏ ｱｷﾉﾌﾞ 下諏訪

 6 古畑 朋也(2)   5:13.82  6 谷口 雅弥(2)   4:59.74 
ﾌﾙﾊﾀ ﾄﾓﾔ 三郷 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｻﾔ 南箕輪

 7 杉本 拓郎(2)   5:13.89  7 宮森 蒼太(2)   5:00.08 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾀｸﾛｳ 穂高東 ﾐﾔﾓﾘ ｿｳﾀ 諏訪西

 8 進士 陽平(2)   5:15.39  8 蜜澤 岳(2)   5:03.16 
ｼﾝｼ ﾖｳﾍｲ 信大附属松本 ﾐﾂｻﾞﾜ ｶﾞｸ 北安松川

 9  長谷川 郁生(2)   5:15.88  9 伊藤 大生(2)   5:03.19 
ﾊｾｶﾞﾜ ｲｸｵ 茅野北部 ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 富士見

10 伊藤 太紀(2)   5:16.16 10 飯塚 駿作(2)   5:03.82 
ｲﾄｳ ﾀｲｷ 春富 ｲｲﾂﾞｶ ｼｭﾝｻｸ 丘

11 郷津 朋稀(2)   5:16.47 11 澤田 大希(2)   5:04.44 
ｺﾞｳﾂﾞ ﾄﾓｷ 白馬 ｻﾜﾀﾞ ﾀﾞｲｷ 旭ｹ丘

12 武田 康太郎(2)   5:20.99 12 深澤 亨太(2)   5:08.08 
ﾀｹﾀﾞ ｺｳﾀﾛｳ 茅野東部 ﾌｶｻﾜ ﾘｮｳﾀ 豊科北

13 平出 翔大(2)   5:27.33 13 鈴木 哲(2)   5:08.43 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀ 長峰 ｽｽﾞｷ ﾃﾂ 宮田

14 清水 光太郎(2)   5:29.07 14 寺島 滉己(2)   5:13.66 
ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀﾛｳ 原 ﾃﾗｼﾏ ｺｳｷ 筑摩野

15 細川 健人(2)   5:31.10 15 中田 大貴(2)   5:13.70 
ﾎｿｶﾜ ｹﾝﾄ 穂高西 ﾅｶﾀ ﾋﾛﾀｶ 清水

16 北原 辰吉(2)   5:38.95 16 山岸 雅尚(2)   5:21.92 
ｷﾀﾊﾗ ﾀﾂﾖｼ 箕輪 ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｻﾅｵ 中川

17 長田 大明(2)   5:40.47 17 山下 大夢(2)   5:25.99 
ﾅｶﾞﾀ ﾋﾛｱｷ 永明 ﾔﾏｼﾀ ﾋﾑ 波田

18 伊藤 佑樹(2)   5:41.54 18 山下 諒(2)   5:26.09 
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 上諏訪 ﾔﾏｼﾀ ﾘｮｳ 穂高西
三浦 聖志(2) 位高 光明(2)
ﾐｳﾗ ｾｲｼﾞ 岡谷西部 ｲﾀｶ ﾐﾂｱｷ 旭ｹ丘
栗林 辰紀(2) 須賀 奎介(2)
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ 仁科台 ｽｶﾞ ｹｲｽｹ 大桑
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[ 3組]

 1 薛 玄太郎(2)   4:25.41 
ｾﾂ ｹﾞﾝﾀﾛｳ 北安松川

 2 関川 大悟(2)   4:27.68 
ｾｷｶﾞﾜ ﾀﾞｲｺﾞ 伊那東部

 3 中山 航大(2)   4:27.92 
ﾅｶﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 下諏訪

 4 水上 優斗(2)   4:34.18 
ﾐｽﾞｶﾐ ﾕｳﾄ 赤穂

 5 三島 太成(2)   4:35.83 
ﾐｼﾏ ﾀｲｾｲ 鉢盛

 6 伊藤 武玄(2)   4:36.41 
ｲﾄｳ ﾑｹﾞﾝ 菅野

 7 齊藤 駿太(2)   4:36.82 
ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀ 梓川

 8 三沢 進祐(2)   4:36.91 
ﾐｻﾜ ｼﾝｽｹ 鎌田

 9 塩原　潤(2)   4:37.03 
ｼｵﾊﾞﾗ ｼﾞｭﾝ 才教学園

10 馬場 涼太(2)   4:43.99 
ﾊﾞﾊﾞ ﾘｮｳﾀ 宮田

11 滝澤 代聖(2)   4:44.14 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾀｲｾｲ 駒ヶ根東

12 塩澤 耕大(2)   4:46.39 
ｼｵｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 緑ｹ丘

13 春日 明日実(2)   4:48.07 
ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ 赤穂

14 渡邉 高史(2)   4:48.26 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾌﾐ 岡谷東部

15 宮崎 仁(2)   4:50.17 
ﾐﾔｻﾞｷ ｼﾞﾝ 中川

16 萩原 拓海(2)   4:51.44 
ﾊｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ 駒ヶ根東

17 雨宮 諒河(2)   4:52.24 
ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ 上諏訪

18 細井 理央(2)   4:53.00 
ﾎｿｲ ﾘｵ 高瀬

19 田中 晴之輔(2)   4:59.65 
ﾀﾅｶ ﾊﾚﾉｽｹ 明科
山田 将輝(2)
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｻｷ 岡谷東部
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13  1661
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   1 薛 玄太郎(2) 北安松川     4:25.41   3   1
   2 関川 大悟(2) 伊那東部     4:27.68   3   2
   3 中山 航大(2) 下諏訪     4:27.92   3   3
   4 水上 優斗(2) 赤穂     4:34.18   3   4
   5 三島 太成(2) 鉢盛     4:35.83   3   5
   6 伊藤 武玄(2) 菅野     4:36.41   3   6
   7 齊藤 駿太(2) 梓川     4:36.82   3   7
   8 三沢 進祐(2) 鎌田     4:36.91   3   8
   9 塩原　潤(2) 才教学園     4:37.03   3   9
  10 馬場 涼太(2) 宮田     4:43.99   3  10
  11 滝澤 代聖(2) 駒ヶ根東     4:44.14   3  11
  12 塩澤 耕大(2) 緑ｹ丘     4:46.39   3  12
  13 近藤 隆博(2) 辰野     4:47.92   2   1
  14 春日 明日実(2) 赤穂     4:48.07   3  13
  15 渡邉 高史(2) 岡谷東部     4:48.26   3  14
  16 宮崎 仁(2) 中川     4:50.17   3  15
  17 萩原 拓海(2) 駒ヶ根東     4:51.44   3  16
  18 雨宮 諒河(2) 上諏訪     4:52.24   3  17
  19 細井 理央(2) 高瀬     4:53.00   3  18
  20 平栗 広大(2) 飯田高陵     4:55.20   2   2
  21 草間 佑輝(2) 梓川     4:56.02   2   3
  22 塚原 京一(2) 岡谷北部     4:56.25   2   4
  23 中島 明伸(2) 下諏訪     4:58.76   2   5
  24 田中 晴之輔(2) 明科     4:59.65   3  19
  25 谷口 雅弥(2) 南箕輪     4:59.74   2   6
  26 宮森 蒼太(2) 諏訪西     5:00.08   2   7
  27 蜜澤 岳(2) 北安松川     5:03.16   2   8
  28 伊藤 大生(2) 富士見     5:03.19   2   9
  29 飯塚 駿作(2) 丘     5:03.82   2  10
  30 澤田 大希(2) 旭ｹ丘     5:04.44   2  11
  31 等々力 伸彦(2) 穂高東     5:05.05   1   1
  32 大場 悠暉(2) 高森     5:06.26   1   2
  33 平林 和氣(2) 諏訪西     5:06.90   1   3
  34 宮澤 勇斗(2) 岡谷西部     5:07.74   1   4
  35 深澤 亨太(2) 豊科北     5:08.08   2  12
  36 鈴木 哲(2) 宮田     5:08.43   2  13
  37 猪熊 敦志(2) 塩尻広陵     5:10.46   1   5
  38 寺島 滉己(2) 筑摩野     5:13.66   2  14
  39 中田 大貴(2) 清水     5:13.70   2  15
  40 古畑 朋也(2) 三郷     5:13.82   1   6
  41 杉本 拓郎(2) 穂高東     5:13.89   1   7
  42 進士 陽平(2) 信大附属松本     5:15.39   1   8
  43  長谷川 郁生(2) 茅野北部     5:15.88   1   9
  44 伊藤 太紀(2) 春富     5:16.16   1  10
  45 郷津 朋稀(2) 白馬     5:16.47   1  11
  46 武田 康太郎(2) 茅野東部     5:20.99   1  12
  47 山岸 雅尚(2) 中川     5:21.92   2  16
  48 山下 大夢(2) 波田     5:25.99   2  17
  49 山下 諒(2) 穂高西     5:26.09   2  18
  50 平出 翔大(2) 長峰     5:27.33   1  13
  51 清水 光太郎(2) 原     5:29.07   1  14
  52 細川 健人(2) 穂高西     5:31.10   1  15
  53 北原 辰吉(2) 箕輪     5:38.95   1  16
  54 長田 大明(2) 永明     5:40.47   1  17
  55 伊藤 佑樹(2) 上諏訪     5:41.54   1  18

 3465
 1575
 1340
 1209

 1428
 1911
 3256
 3468
 1387
 1452

 3592
 3428
 6119
 1367
 1733
 3863

 1026
 3507
 1774
 3228
 5971
 5673

 1479
 3197
 2573
 3427
 2014
 1282

 1070
 1143
 3278
 1619
 1283
 3763

 1915
 1836
 1208
 3732
 2051
 3630

 1762
 1835
 2538
 1532
 1798
 1120

 1795
 6071
 5936
 3627
 5705
 6608

順位
 3761
 1661
 1142

所属名 記録 備考 組
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1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県



決勝 9月23日 14:25

長野県中学記録(CR)            8:31.86 永田　慎介                   鉢盛             2003/10/29  
大会記録(GR)                  9:11.81 

[ 1組] [ 2組]

 1 矢澤 雄太(2)  10:24.28  1 湯澤 亮太(2)   9:28.08 
ﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 伊那東部 ﾕｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ 諏訪南

 2 田中 大夢(2)  10:31.35  2 關 颯人(2)   9:28.66 
ﾀﾅｶ ﾋﾛﾑ 下諏訪 ｾｷ ﾊﾔﾄ 茅野東部

 3 林 友也(2)  10:41.99  3 吉川 健成(2)   9:29.78 
ﾊﾔｼ ﾕｳﾔ 駒ヶ根東 ﾖｼｶﾜ ｹﾝｾｲ 飯田高陵

 4 久島 光太郎(2)  10:43.29  4 島 龍之介(2)   9:32.09 
ｸｼﾏ ｺｳﾀﾛｳ 長峰 ｼﾏ ﾘｭｳﾉｽｹ 駒ヶ根東

 5 松倉 奎也(2)  10:46.95  5 築舘 陽介(2)   9:33.29 
ﾏﾂｸﾗ ｹｲﾔ 緑ｹ丘 ﾂｷﾀﾞﾃ ﾖｳｽｹ 富士見

 6 小林 大輝(2)  10:52.59  6 大川 柊弥(2)   9:41.73 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛｷ 富士見 ｵｵｶﾜ ﾄｳﾔ 菅野

 7 大和田 雅人(2)  10:54.55  7 宮下 晴貴(2)   9:41.82 
ｵｵﾜﾀﾞ ﾏｻﾄ 北安松川 ﾐﾔｼﾀ ﾊﾙｷ 赤穂

 8 中村 一貴(2)  11:03.61  8 清水 順太(2)   9:53.68 
ﾅｶﾑﾗ ｶｽﾞｷ 飯田高陵 ｼﾐｽﾞ ｼﾞｭﾝﾀ 菅野

 9 吉田 慎一郎(2)  11:03.94  9 山本 侑矢(2)   9:55.75 
ﾖｼﾀﾞ ｼﾝｲﾁﾛｳ 辰野 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳﾔ 丘

10 熊谷 駿(2)  11:04.63 10 那須野 亨(2)   9:55.98 
ｸﾏｶﾞｲ ｼｭﾝ 高森 ﾅｽﾉ ﾄｵﾙ 伊那東部

11 舟島 聖也(2)  11:16.71 11 野瀬 雅史(2)  10:12.84 
ﾌﾈｼﾏ ｾｲﾔ 大桑 ﾉｾ ﾏｻﾌﾐ 梓川

12 木村 優也(2)  11:17.05 12 日野 志朗(2)  10:24.07 
ｷﾑﾗ ﾕｳﾔ 高森 ﾋﾉ ｼﾛｳ 箕輪

13 伊東 健(2)  11:40.99 13 松下 湧登(2)  10:27.13 
ｲﾄｳ ｹﾝ 穂高東 ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾄ 伊那松川

14 小山 渓太(2)  11:54.90 14 飯島 伸広(2)  10:29.33 
ｺﾔﾏ ｹｲﾀ 緑ｹ丘 ｲｲｼﾞﾏ ﾉﾌﾞﾋﾛ 下諏訪社

15 千見寺 恵汰(2)  12:06.64 15 川島 恵一(2)  10:41.15 
ﾁｹﾝｼﾞ ｹｲﾀ 上諏訪 ｶﾜｼﾏ ｹｲｲﾁ 高瀬

16  五味 尚也(2)  12:55.65 16 岡田 慧(2)  11:45.00 
ｺﾞﾐ ﾅｵﾔ 茅野北部 ｵｶﾀﾞ ｹｲ 永明

17 白井 聡太郎(2)  14:26.08 17 片桐 巧貴(2)  12:06.61 
ｼﾗｲ ｿｳﾀﾛｳ 信大附属松本 ｶﾀｷﾞﾘ ｺｳｷ 中川
北川 幸希(2) 松澤 拓弥(2)
ｷﾀｶﾞﾜ ｺｳｷ 長峰 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 喬木
齋藤 颯(2) 田中 建伍(2)
ｻｲﾄｳ ﾊﾔﾃ 仁科台 ﾀﾅｶ ｹﾝｺﾞ 上諏訪

2年男子

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

10  1837

3  1662

6  1145

4  1477

13  1391

14  2541

12  1533

18  3764

2  2043

 2540

19  2015

9  2031

5  3010

15  3426

欠場

1  1361

8  6118

16

7  1390

17  1212

No. 氏  名 所属名 記録／備考順

13  2046

1  1291

12  1433

18  5937

16  1840

14  1482

4  3196

7  1790

6  5938

19  1577

15  1683

3  3631

2  3727

11  1995

9  1172

8  2306
欠場

17  1341

5  1893

10  1211
欠場

11  3947
欠場



   1 湯澤 亮太(2) 諏訪南     9:28.08   2   1
   2 關 颯人(2) 茅野東部     9:28.66   2   2
   3 吉川 健成(2) 飯田高陵     9:29.78   2   3
   4 島 龍之介(2) 駒ヶ根東     9:32.09   2   4
   5 築舘 陽介(2) 富士見     9:33.29   2   5
   6 大川 柊弥(2) 菅野     9:41.73   2   6
   7 宮下 晴貴(2) 赤穂     9:41.82   2   7
   8 清水 順太(2) 菅野     9:53.68   2   8
   9 山本 侑矢(2) 丘     9:55.75   2   9
  10 那須野 亨(2) 伊那東部     9:55.98   2  10
  11 野瀬 雅史(2) 梓川    10:12.84   2  11
  12 日野 志朗(2) 箕輪    10:24.07   2  12
  13 矢澤 雄太(2) 伊那東部    10:24.28   1   1
  14 松下 湧登(2) 伊那松川    10:27.13   2  13
  15 飯島 伸広(2) 下諏訪社    10:29.33   2  14
  16 田中 大夢(2) 下諏訪    10:31.35   1   2
  17 川島 恵一(2) 高瀬    10:41.15   2  15
  18 林 友也(2) 駒ヶ根東    10:41.99   1   3
  19 久島 光太郎(2) 長峰    10:43.29   1   4
  20 松倉 奎也(2) 緑ｹ丘    10:46.95   1   5
  21 小林 大輝(2) 富士見    10:52.59   1   6
  22 大和田 雅人(2) 北安松川    10:54.55   1   7
  23 中村 一貴(2) 飯田高陵    11:03.61   1   8
  24 吉田 慎一郎(2) 辰野    11:03.94   1   9
  25 熊谷 駿(2) 高森    11:04.63   1  10
  26 舟島 聖也(2) 大桑    11:16.71   1  11
  27 木村 優也(2) 高森    11:17.05   1  12
  28 伊東 健(2) 穂高東    11:40.99   1  13
  29 岡田 慧(2) 永明    11:45.00   2  16
  30 小山 渓太(2) 緑ｹ丘    11:54.90   1  14
  31 片桐 巧貴(2) 中川    12:06.61   2  17
  32 千見寺 恵汰(2) 上諏訪    12:06.64   1  15
  33  五味 尚也(2) 茅野北部    12:55.65   1  16
  34 白井 聡太郎(2) 信大附属松本    14:26.08   1  17

所属名 記録 備考

2年男子

組 順位
 1291
 1433

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県
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 1840
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 1172
 1145
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 1533
 2031
 3010

 1391
 2541
 1477
 3764

 1893
 1212
 1361
 6118

 2015
 3426
 1341
 2540



予選 9月23日 11:50
決勝 9月23日 15:45

大会記録(GR)                    14.37 

[ 1組] 風速 -0.3 [ 2組] 風速 -1.5

 1 荻原 勇吹(1)     16.19 q  1 高野 誠也(1)     18.65 
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部 ﾀｶﾉ ｾｲﾔ 仁科台

 2 浅原 隼風(1)     16.84 q  2 下形 嵩哉(1)     18.68 
ｱｻﾊﾗ ﾊﾔﾃ 旭町 ｼﾓｶﾀ ﾀｶﾔ 筑摩野

 3 小松 太一(1)     16.94 q  3 望月 章史(1)     19.06 
ｺﾏﾂ ﾀｲﾁ 信明 ﾓﾁﾂﾞｷ ｱｷﾌﾐ 豊科北

 4 桃井 廣太郎(1)     19.84  4 小林 将太(1)     19.71 
ﾓﾓｲ ｺｳﾀﾛｳ 筑摩野 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳﾀ 大町第一

 5 島田 康平(1)     20.48  5 安部 宏希(1)     19.97 
ｼﾏﾀﾞ ｺｳﾍｲ 梓川 ｱﾝﾍﾞ ﾋﾛｷ 高瀬

 6 春宮 悠人(1)     20.57  6 甕 慎伍(1)     20.44 
ﾊﾙﾐﾔ ﾕｳﾄ 辰野 ﾓﾀｲ ｼﾝｺﾞ 三郷

 7 香川 朋輝(1)     20.91  7 増本 泰河(1)     20.74 
ｶｶﾞﾜ ﾄﾓｷ 富士見 ﾏｽﾓﾄ ﾀｲｶﾞ 信大附属松本

 8 平澤 太一(1)     21.37  9 河村 泰行(1)     22.04 
ﾋﾗｻﾜ ﾀｲﾁ 中川 ｶﾜﾑﾗ ﾔｽﾕｷ 松島

 9 南澤 憲史(1)     23.92 倉品 裕介(1)     21.10 
ﾐﾅﾐｻﾜ ｹﾝｼ 穂高東 ｸﾗｼﾅ ﾕｳｽｹ 岡谷西部

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 -2.0

 1 杉本 大志(1)     16.87 q  1 奥原 大輝(1)     16.33 q
ｽｷﾞﾓﾄ ﾀｲｼ 清水 ｵｸﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 大野川

 2 伊藤 来夢(1)     18.21 q  2 小松 亮介(1)     16.94 q
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰 ｺﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ 旭町

 3 北澤 尚之(1)     18.27 q  3 大内 健瑠(1)     18.32 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾅｵﾕｷ 仁科台 ｵｵｳﾁ ﾀｹﾙ 飯田高陵

 4 日向 竜一(1)     18.76  4 斉藤 巧(1)     18.49 
ﾋｭｳｶﾞ ﾘｭｳｲﾁ 塩尻広陵 ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ 波田

 5 藤原 渓太(1)     19.01  5 諏訪 瑛仁(1)     18.58 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｹｲﾀ 箕輪 ｽﾜ ｱｷﾋﾄ 上諏訪

 6 種山 翔太(1)     19.36  6 北原 樹(1)     20.25 
ﾀﾈﾔﾏ ｼｮｳﾀ 三郷 ｷﾀﾊﾗ ｲﾂｷ 信大附属松本

 7 勝野 真信(1)     20.03  7 奥原 洸亘(1)     21.83 
ｶﾂﾉ ﾏｻﾉﾌﾞ 茅野北部 ｵｸﾊﾗ ﾋﾛﾉﾌﾞ 開成

 8 青柳 穣(1)     20.25 横矢 宇博(1)
ｱｵﾔｷﾞ ﾕﾀｶ 堀金 ﾖｺﾔ ﾀｶﾋﾛ 塩尻広陵

 9 前澤 凌(1)     23.50 
ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｮｳ 岡谷北部

風速 +1.4

 1 荻原 勇吹(1)     15.45 
ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部

 2 奥原 大輝(1)     15.92 
ｵｸﾊﾗ ﾀﾞｲｷ 大野川

 3 浅原 隼風(1)     16.38 
ｱｻﾊﾗ ﾊﾔﾃ 旭町

 4 小松 亮介(1)     16.51 
ｺﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ 旭町

 5 杉本 大志(1)     16.95 
ｽｷﾞﾓﾄ ﾀｲｼ 清水

 6 北澤 尚之(1)     17.73 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾅｵﾕｷ 仁科台

 7 小松 太一(1)     18.22 
ｺﾏﾂ ﾀｲﾁ 信明

 8 伊藤 来夢(1)     18.27 
ｲﾄｳ ﾗｲﾑ 長峰

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

1年男子

100mH(0.840m)

予選 通過基準  4組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者
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順
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3  3956

ﾚｰﾝ

2  3747
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6  5827
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失格

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

4  3965

5  5680

8  6667

1  3605

2  3216
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7  1377
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氏  名 所属名 記録／備考
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5  6108
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決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

9  3227
欠場

6

5  3669

所属名 記録／備考
7  1127

6  5680

4  5810

8  5811

2  6667

3  3965

9  5728



予選 9月23日 12:10
決勝 9月23日 15:50

長野県中学記録(CR)              14.19 
大会記録(GR)                    14.81 

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +1.3

 1 石井 冬馬(2)     16.66 q  1 永田 望海(2)     18.00 q
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪 ﾅｶﾞﾀ ﾉｿﾞﾐ 豊科北

 2 秋山 和範(2)     16.73 q  2 牧内 豪(2)     18.09 q
ｱｷﾔﾏ ｶｽﾞﾉﾘ 塩尻 ﾏｷｳﾁ ｺﾞｳ 飯田高陵

 3 大谷 一貴(2)     17.70 q  3 吉田 翔真(2)     18.84 q
ｵｵﾔ ｶｽﾞｷ 安曇 ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾏ 筑摩野

 4 宮原 史樹(2)     19.31  4 中島 瑶樹(2)     20.36 
ﾐﾔﾊﾗ ﾌﾐｷ 穂高西 ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 中川

 5 原田 巧己(2)     20.50  5 泉 省吾(2)     20.63 
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｸﾐ 飯田高陵 ｲｽﾞﾐ ｼｮｳｺﾞ 岡谷北部

 6 青木 駿弥(2)     20.64  6 山岸 湧也(2)     20.65 
ｱｵｷ ｼｭﾝﾔ 梓川 ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾔ 宮田

 7  岡田 智貴(2)     23.62 下川 貞仁(2)
ｵｶﾀﾞ ﾄﾓｷ 茅野北部 ｼﾓｶﾜ ｻﾀﾞﾋﾄ 塩尻

[ 3組] 風速 +2.2

 1 宮澤 研人(2)     18.00 q
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 伊那

 2 後藤 佑基(2)     18.21 q
ｺﾞﾄｳ ﾕｳｷ 諏訪西

 3 西尾 信ノ輔(2)     19.15 
ﾆｼｵ ｼﾝﾉｽｹ 穂高西

 4 清水 敬太(2)     20.96 
ｼﾐｽﾞ ｹｲﾀ 富士見

 5 横山 拓弥(2)     21.13 
ﾖｺﾔﾏ ﾀｸﾐ 宮田

 6 中島 隼斗(2)     21.93 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾔﾄ 長峰

風速 +1.0

 1 石井 冬馬(2)     16.76 
ｲｼｲ ﾄｳﾏ 上諏訪

 2 秋山 和範(2)     17.27 
ｱｷﾔﾏ ｶｽﾞﾉﾘ 塩尻

 3 宮澤 研人(2)     17.96 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 伊那

 4 永田 望海(2)     18.11 
ﾅｶﾞﾀ ﾉｿﾞﾐ 豊科北

 5 大谷 一貴(2)     18.23 
ｵｵﾔ ｶｽﾞｷ 安曇

 6 牧内 豪(2)     18.37 
ﾏｷｳﾁ ｺﾞｳ 飯田高陵

 7 吉田 翔真(2)     19.06 
ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾏ 筑摩野

 8 後藤 佑基(2)     19.43 
ｺﾞﾄｳ ﾕｳｷ 諏訪西

2  5973

3  1277

4  3636

9  2055

8  1639

5  3509

記録／備考
7  1207

6  3149

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

7  1767

6  1386
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4  1277

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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所属名 記録／備考
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2年男子

110mH(0.914m)

予選 通過基準  3組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



予選 9月23日 13:55
決勝 9月23日 16:40

長野県中学記録(CR)              43.99 赤穂                         赤穂             2007/07/16  
（松尾・加藤・大野・森）

大会記録(GR)                    45.34 

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   1 大町第一  3922 西山  広都(2)     48.41 q  1   1 塩尻  3150 藤森 俊平(2)     49.04 q

ｵｵﾏﾁﾀﾞｲｲﾁ ﾆｼﾔﾏ ﾋﾛﾄ ｼｼﾞﾘ ﾌｼﾞﾓﾘ ｼｭﾝﾍﾟｲ
 3929 中村 宗弘(1)  3149 秋山 和範(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾑﾈﾋﾛ ｱｷﾔﾏ ｶｽﾞﾉﾘ
 3921 下川 一樹(2)  3144 下川 貞仁(2)

ｼﾓｶﾜ ｶｽﾞｷ ｼﾓｶﾜ ｻﾀﾞﾋﾄ
 3917 因幡 将吾(2)  3136 矢ヶ崎 祐介(2)

ｲﾅﾊﾞ ｼｮｳｺﾞ ﾔｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ
 2   5 北安松川  3768 藤澤 大輔(2)     49.20  2   5 信大附属松本  6117 白石 大地(2)     49.91 

ﾎｸｱﾝﾏﾂｶﾜ ﾌｼﾞｻﾜ ﾀﾞｲｽｹ ﾌｿﾞｸﾏﾂﾓﾄ ｼﾗｲｼ ﾀﾞｲﾁ
 3766 矢口 優介(2)  6134 赤堀 巧夢(1)

ﾔｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ ｱｶﾎﾘ ﾀｸﾏ
 3767 中村 忠夫(2)  6133 中村 彰汰(1)

ﾅｶﾑﾗ ﾀﾀﾞｵ ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳﾀ
 3761 薛 玄太郎(2)  6124 米倉 敬宏(1)

ｾﾂ ｹﾞﾝﾀﾛｳ ﾖﾈｸﾗ ﾀｶﾋﾛ
 3   8 仁科台  3957 青田 龍輝(1)     49.93  3   2 三郷  3585 竹原 諄(2)     50.40 

ﾆｼﾅﾀﾞｲ ｱｵﾀ ﾘｭｳｷ ﾐｻﾄ ﾀｹﾊﾗ ｼﾞｭﾝ
 3946 宇佐美 貴大(2)  3579 三宅 浩生(1)

ｳｻﾐ ﾀｶﾋﾛ ﾐﾔｹ ﾋﾛｷ
 3949 百瀬 遼(2)  3587 甕 慎伍(1)

ﾓﾓｾ ﾘｮｳ ﾓﾀｲ ｼﾝｺﾞ
 3950 田中 大聖(2)  3586 西堀 和朗(2)

ﾀﾅｶ ﾀｲｾｲ ﾆｼﾎﾘ ｶｽﾞｱｷ
 4   7 茅野東部  1434 熊谷 佳晃(2)     50.43  4   4 開成  5854 平林 浩貴(2)     51.95 

ﾁﾉﾄｳﾌﾞ ｸﾏｶﾞｲ ﾖｼｱｷ ｶｲｾｲ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ
 1432 宮坂 舜弥(2)  5851 徳田 康宜(2)

ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝﾔ ﾄｸﾀ ﾞﾔｽﾉﾘ
 1435 小池 智也(2)  5850 大澤 宗晃(2)

ｺｲｹ ﾄﾓﾔ ｵｵｻﾜ ﾑﾈｱｷ
 1430 松澤 和也(2)  5853 倉又 遼太郎(2)

ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ ｸﾗﾏﾀ ﾘｮｳﾀﾛｳ
 5   3 旭町  5803 富田 直樹(2)     50.60  5   6 清水  5677 窪田 悠人(1)     51.96 

ｱｻﾋﾏﾁ ﾄﾐﾀ ﾅｵｷ ｼﾐｽﾞ ｸﾎﾞﾀ ﾕｳﾄ
 5801 丸山 達大(2)  5674 中西 紀(2)

ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾋﾛ ﾅｶﾆｼ ｶﾅﾒ
 5810 浅原 隼風(1)  5679 井口 将理(1)

ｱｻﾊﾗ ﾊﾔﾃ ｲｸﾞﾁ ﾏｻﾐﾁ
 5802 石田 展雅(2)  5680 杉本 大志(1)

ｲｼﾀﾞ ﾉﾌﾞﾏｻ ｽｷﾞﾓﾄ ﾀｲｼ
 6   4 筑摩野  5974 大野 智裕(2)     51.75  6   8 茅野北部  1372  丸茂 幸太郎(2)     52.47 

ﾁｸﾏﾉ ｵｵﾉ ﾄﾓﾋﾛ ﾁﾉﾎｸﾌﾞ ﾏﾙﾓ ｺｳﾀﾛｳ
 5969 松岡 雄斗(2)  1379 三井 雄汰郎(1)

ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ ﾐﾂｲ ﾕｳﾀﾛｳ
 5967 竹内 康平(2)  1374 荒道 飛翔(1)

ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ ｱﾗﾐﾁ ｶｹﾙ
 5973 吉田 翔真(2)  1375 丹羽 南樹(1)

ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾏ ﾆﾜ ﾅﾐｷ
 7   2 中川  1914 中島 瑶樹(2)     51.81  7   9 南箕輪  1617 唐木 裕麻(2)     53.05 

ﾅｶｶﾞﾜ ﾅｶｼﾞﾏ ﾊﾙｷ ﾐﾅﾐﾐﾉﾜ ｶﾗｷ ﾕｳﾏ
 1911 山岸 雅尚(2)  1619 谷口 雅弥(2)

ﾔﾏｷﾞｼ ﾏｻﾅｵ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｻﾔ
 1908 南 洸輔(2)  1618 有賀 恭介(2)

ﾐﾅﾐ ｺｳｽｹ ｱﾙｶﾞ ｷｮｳｽｹ
 1913 川田 秋雅(2)  1620 山崎 直人(2)

ｶﾜﾀﾞ ｼｭｳｶﾞ ﾔﾏｻﾞｷ ﾅｵﾄ
 8   6 堀金  3571 吉田 快(1)     52.92  8   7 女鳥羽  6050 丸山 拓人(2)     53.54 

ﾎﾘｶﾞﾈ ﾖｼﾀﾞ ｶｲ ﾒﾄﾊﾞ ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾄ
 3575 須澤佑也(1)  6048 大嶋 康平(2)

ｽｻﾞﾜ ﾕｳﾔ ｵｵｼﾏ ｺｳﾍｲ
 3573 黒岩 慶大(1)  6062 本間 義毅(1)

ｸﾛｲﾜ ｹｲﾀ ﾎﾝﾏ ﾖｼｷ
 3574 高井悠登(1)  6045 川﨑 隆雅(2)

ﾀｶｲ ﾊﾙﾄ ｶﾜｻｷ ﾘｭｳｶﾞ
 9   9 塩尻広陵  3223 羽毛田 拓海(1)     54.61  9   3 高綱  5934 曽山 優太(1)     54.41 

ｼｵｼﾞﾘｺｳﾘｮｳ ﾊｹﾀ ﾀｸﾐ ﾀｶﾂﾅ ｿﾔﾏ ﾕｳﾀ
 3226 太田 裕真(1)  5923 北野 慧(1)

ｵｵﾀ ﾕｳﾏ ｷﾀﾉ ｹｲ
 3222 細野 拓歩(1)  5925 犬飼 基統(1)

ﾎｿﾉ ﾀｸﾎ ｲﾇｶｲ ﾓﾄ
 3224 樋口 慧輔(1)  5924 原田 慶太(1)

ﾋｸﾞﾁ ｹｲｽｹ ﾊﾗﾀﾞ ｹｲﾀ

共通男子

4×100m

予選 通過基準  6組  0着 + 8 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 飯田高陵  2042 齋藤 進次郎(2)     48.27 q  1   4 鉢盛  6073 宮田 拓実(2)     49.03 q

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ ｻｲﾄｳ ｼﾝｼﾞﾛｳ ﾊﾁﾓﾘ ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ
 2055 牧内 豪(2)  6072 久保田 正吾(2)

ﾏｷｳﾁ ｺﾞｳ ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ
 2052 山近 拳児(2)  6076 木村 幸太(1)

ﾔﾏﾁｶ ｹﾝｼﾞ ｷﾑﾗ ｺｳﾀ
 2048 後藤 悠二(2)  6079 木村 祐太(1)

ｺﾞﾄｳ ﾕｳｼﾞ ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ
 2   2 岡谷東部  1127 荻原 勇吹(1)     48.75 q  2   5 伊那  1643 小塩 悠生(1)     50.29 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ ｲﾅ ｺｼｵ ﾊﾙｷ
 1117 阿部 佳介(2)  1639 宮澤 研人(2)

ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ ﾐﾔｻﾞﾜ ｹﾝﾄ
 1122 守住 望(2)  1636 松澤 尚樹(2)

ﾓﾘｽﾞﾐ ﾉｿﾞﾐ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾅｵｷ
 1121 堀内 貴史(2)  1656 唐木 大河(1)

ﾎﾘｳﾁ ﾀｶﾌﾐ ｶﾗｷ ﾀｲｶﾞ
 3   4 富士見  1478 五味 龍彦(2)     50.22  3   8 信明  5745 飯干 聖也(1)     50.90 

ﾌｼﾞﾐ ｺﾞﾐ ﾀﾂﾋｺ ｼﾝﾒｲ ｲｲﾎﾞｼ ｾｲﾔ
 1491 内藤 駿介(1)  5728 小松 太一(1)

ﾅｲﾄｳ ｼｭﾝｽｹ ｺﾏﾂ ﾀｲﾁ
 1492 名取 河(1)  5742 巾下 颯太(1)

ﾅﾄﾘ ｺｳ ﾊﾊﾞｼﾀ ｿｳﾀ
 1496 藤澤 祐哉(1)  5726 手塚 大喜(1)

ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｳﾔ ﾃﾂﾞｶ ﾀﾞｲｷ
 4   6 波田  3264 井嶋 亮太(1)     51.36  4   3 駒ヶ根東  1836 萩原 拓海(2)     51.13 

ﾊﾀ ｲｼﾞﾏ ﾘｮｳﾀ ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼ ﾊｷﾞﾊﾗ ﾀｸﾐ
 3255 織茂 大地(2)  1839 木下 悠也(2)

ｵﾘﾓ ﾀﾞｲﾁ ｷﾉｼﾀ ﾕｳﾔ
 3265 斉藤 巧(1)  1815 馬場 隆夫(1)

ｻｲﾄｳ ﾀｸﾐ ﾊﾞﾊﾞ ﾀｶｵ
 3262 中村 奈央(1)  1811 所河 北斗(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾅｵ ｼｮｶﾞﾜ ﾎｸﾄ
 5   5 赤穂  1798 春日 明日実(2)     51.94  5   6 松島  5837 小竹 脩斗(2)     51.63 

ｱｶﾎ ｶｽｶﾞ ｱｽﾐ ﾏﾂｼﾏ ｺﾀｹ ﾅｵﾄ
 1789 竹村 智也(2)  5826 三沢 航輝(2)

ﾀｹﾑﾗ ﾄﾓﾔ ﾐｻﾜ ｺｳｷ
 1800 榎本 峻也(1)  5838 手塚 諒冴(2)

ｴﾉﾓﾄ ｼｭﾝﾔ ﾃﾂﾞｶ ﾘｮｳｺﾞ
 1795 水上 優斗(2)  5836 岡里 征哉(2)

ﾐｽﾞｶﾐ ﾕｳﾄ ｵｶﾘ ﾏｻﾔ
 6   1 梓川  3634 宮澤 一真(2)     51.99  6   7 永明  1344 溝口 優樹(1)     52.96 

ｱｽﾞｻｶﾞﾜ ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ ｴｲﾒｲ ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾕｳｷ
 3624 青木 駿弥(2)  1338 細田 歩(2)

ｱｵｷ ｼｭﾝﾔ ﾎｿﾀﾞ ｱﾕﾑ
 3610 二木 英(1)  1339 栗林 光(2)

ﾌﾀﾂｷﾞ ｴｲ ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ
 3627 齊藤 駿太(2)  1350 伊藤 大起(1)

ｻｲﾄｳ ｼｭﾝﾀ ｲﾄｳ ﾀｲｷ
 7   9 原  1454 小林 諒也(2)     54.18  7   1 緑ｹ丘  2539 松尾 陸(2)     53.03 

ﾊﾗ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ ﾏﾂｵ ﾘｸ
 1451 小池 大勝(2)  2551 下平 和輝(1)

ｺｲｹ ﾋﾛｶﾂ ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｶｽﾞｷ
 1452 清水 光太郎(2)  2548 熊谷 奎亮(1)

ｼﾐｽﾞ ｺｳﾀﾛｳ ｸﾏｶﾞｲ ｹｲｽｹ
 1453 白鳥 世紀(2)  2546 堀越 匡(1)

ｼﾗﾄﾘ ﾋﾛｷ ﾎﾘｺｼ ｷｮｳ
 8   3 塩尻西部  3162 中村 伊吹(1)     55.86  8   2 辰野  1535 赤坂 直也(2)     53.04 

ｼｵｼﾞﾘｾｲﾌﾞ ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ ﾀﾂﾉ ｱｶｻｶ ﾅｵﾔ
 3160 鷲澤 拓海(1)  1534 柘植 尚哉(2)

ﾜｼｻﾞﾜ ﾀｸﾐ ﾂｹﾞ  ﾅｵﾔ
 3161 柳澤 由都(1)  1538 春宮 悠人(1)

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳﾄ ﾊﾙﾐﾔ ﾕｳﾄ
 3164 長野 翔(1)  1551 伊藤 駿(1)

ﾅｶﾞﾉ ｼｮｳ ｲﾄｳ ｼｭﾝ
  7 箕輪  1578 浦野 亜嵐(2)   9 岡谷西部

ﾐﾉﾜ ｳﾗﾉ ｱﾗﾝ 途中棄権 ｵｶﾔｾｲﾌﾞ 欠場
 1573 山崎 久樹(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾋｻｷ
 1576 原 大智(2)

ﾊﾗ ﾀﾞｲﾁ
 1574 菊地 康亮(2)

ｷｸﾁ ｺｳｽｹ

共通男子

4×100m



[ 5組] [ 6組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   8 上諏訪  1208 雨宮 諒河(2)     49.07 q  1   2 高森  2025 久保田 稜(2)     47.85 q

ｶﾐｽﾜ ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ ﾀｶﾓﾘ ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳ
 1207 石井 冬馬(2)  2032 松下 優太(2)

ｲｼｲ ﾄｳﾏ ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ
 1215 中村 龍士(2)  2006 椚谷 和久(1)

ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ
 1210 河西 一星(2)  2026 松島 竜平(2)

ｶｻｲ ｲｯｾｲ ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ
 2   3 岡谷北部  1062 今井 裕也(1)     49.47  2   9 豊科北  3510 塩田 雅人(2)     48.10 q

ｵｶﾔﾎｸﾌﾞ ｲﾏｲ ﾕｳﾔ ﾄﾖｼﾅｷﾀ ｼｵﾀ ﾏｻﾄ
 1054 松田 尚希(2)  3513 細萱 元太(2)

ﾏﾂﾀﾞ ﾅｵｷ ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ
 1065 泉 省吾(2)  3514 山下 紘永(2)

ｲｽﾞﾐ ｼｮｳｺﾞ ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛﾅｶﾞ
 1074 伊藤 和輝(2)  3508 藤原 利章(2)

ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄｼｱｷ
 3   2 長峰  1392 浜 将志(2)     51.64  3   7 伊那松川  1987 林 祐羽太(1)     49.72 

ﾅｶﾞﾐﾈ ﾊﾏ ﾏｻｼ ｲﾅﾏﾂｶﾜ ﾊﾔｼ ﾕｳﾀ
 6667 伊藤 来夢(1)  1996 小池 光(2)

ｲﾄｳ ﾗｲﾑ ｺｲｹ ﾋｶﾙ
 1409 五味 滉太(2)  1995 松下 湧登(2)

ｺﾞﾐ ｺｳﾀ ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾄ
 1383 後藤 大輝(2)  2001 近藤 裕哉(1)

ｺﾞﾄｳ ﾀｲｷ ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｳﾔ
 4   7 丸ﾉ内  5766 草間 拓海(1)     53.33  4   5 宮田  1776 平沢 大地(2)     49.89 

ﾏﾙﾉｳﾁ ｸｻﾏ ﾀｸﾐ ﾐﾔﾀ ﾋﾗｻﾜ ﾀﾞｲﾁ
 5765 西牧 樹生(2)  1778 保科 新一郎(2)

ﾆｼﾏｷ ﾀﾂｷ ﾎｼﾅ ｼﾝｲﾁﾛｳ
 5768 熊澤 峻悟(2)  1770 小野 挙(2)

ｸﾏｻﾞﾜ ｼｭﾝｺﾞ ｵﾉ ｱｸﾞﾙ
 5762 河西 勇介(2)  1764 山岸 湧也(2)

ｶｻｲ ﾕｳｽｹ ﾔﾏｷﾞｼ ﾕｳﾔ
 5   4 春富  1740 前田 貴滉(1)     53.54  5   4 伊那東部  1679 根橋 拓也(2)     50.99 

ﾊﾙﾄﾐ ﾏｴﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ ｲﾅﾄｳﾌﾞ ﾈﾊﾞｼ ﾀｸﾔ
 1741 中原 陸(1)  1665 越崎 尊喜(1)

ﾅｶﾊﾗ ﾘｸ ｺｼｻﾞｷ ﾀﾂｷ
 1739 川上 翔平(2)  1663 唐澤 翔馬(2)

ｶﾜｶﾐ ｼｮｳﾍｲ ｶﾗｻﾜ ｼｮｳﾏ
 1734 青柳 凌平(2)  1661 関川 大悟(2)

ｱｵﾔｷﾞ ﾘｮｳﾍｲ ｾｷｶﾞﾜ ﾀﾞｲｺﾞ
 6   1 小谷  3899 細田 隆樹(1)     54.57  6   3 穂高東  3433 髙山 晃希(1)     51.43 

ｵﾀﾘ ﾎｿﾀ ﾘｭｳｼﾞｭ ﾎﾀｶﾋｶﾞｼ ﾀｶﾔﾏ ｺｳｷ
 3896 澁谷 郁磨(1)  3435 竹内 誠(1)

ｼﾌﾞﾔ ｲｸﾏ ﾀｹｳﾁ ﾏｺﾄ
 3893 石塚 翔大(1)  3432 望月 春希(1)

ｲｼﾂﾞｶ ｼｮｳﾀ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾊﾙｷ
 3888 荻澤 昌俊(2)  3438 山田 晴海(1)

ｵｷﾞｻﾜ ﾏｻﾄｼ ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙﾐ
 7   5 諏訪南  1294 新海 伊織(1)     55.23  7   6 諏訪西  1283 宮森 蒼太(2)     53.01 

ｽﾜﾐﾅﾐ ｼﾝｶｲ ｲｵﾘ ｽﾜﾆｼ ﾐﾔﾓﾘ ｿｳﾀ
 1298 矢﨑 鴻介(2)  1278 藤森 優輝(2)

ﾔｻﾞｷ ｺｳｽｹ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｷ
 1292 永平 章太(2)  1282 平林 和氣(2)

ﾅｶﾞﾋﾗ ｼｮｳﾀ ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞｷ
 1300 三井 嘉希(1)  1277 後藤 佑基(2)

ﾐﾂｲ ﾖｼｷ ｺﾞﾄｳ ﾕｳｷ
 8   6 開田  2913 中村 功(1)     58.74   8 鎌田  5709 佐藤 高史(1)

ｶｲﾀﾞ ﾅｶﾑﾗ ｺｳ ｶﾏﾀ ｻﾄｳ ﾀｶｼ 失格
 2914 中村 了(1)  5712 阿部 和裕(2) R1(2-3)

ﾅｶﾑﾗ ﾘｮｳ ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾋﾛ
 2908 上出 恭平(1)  5714 丸山 浩成(1)

ｶﾐﾃﾞ ｷｮｳﾍｲ ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾅﾘ
 2912 高松 岳(1)  5713 森下 健太朗(1)

ﾀｶﾏﾂ ｶﾞｸ ﾓﾘｼﾀ ｹﾝﾀﾛｳ
  9 穂高西  3466 宮原 史樹(2)

ﾎtｶﾆｼ ﾐﾔﾊﾗ ﾌﾐｷ 失格
 3474 小林 拓未(2) R1(2-3)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ
 3463 長﨑 大悟(2)

ﾅｶﾞｻｷ ﾀﾞｲｺﾞ
 3476 高春 英輝(2)

ﾀｶﾊﾙ ﾋﾃﾞｷ

共通男子

4×100m



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 豊科北  3510 塩田 雅人(2)     48.42 

ﾄﾖｼﾅｷﾀ ｼｵﾀ ﾏｻﾄ
 3513 細萱 元太(2)

ﾎｿｶﾞﾔ ｹﾞﾝﾀ
 3514 山下 紘永(2)

ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛﾅｶﾞ
 3508 藤原 利章(2)

ﾌｼﾞﾊﾗ ﾄｼｱｷ
 2   7 飯田高陵  2042 齋藤 進次郎(2)     48.46 

ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ ｻｲﾄｳ ｼﾝｼﾞﾛｳ
 2055 牧内 豪(2)

ﾏｷｳﾁ ｺﾞｳ
 2052 山近 拳児(2)

ﾔﾏﾁｶ ｹﾝｼﾞ
 2048 後藤 悠二(2)

ｺﾞﾄｳ ﾕｳｼﾞ
 3   6 大町第一  3922 西山  広都(2)     48.81 

ｵｵﾏﾁﾀﾞｲｲﾁ ﾆｼﾔﾏ ﾋﾛﾄ
 3929 中村 宗弘(1)

ﾅｶﾑﾗ ﾑﾈﾋﾛ
 3921 下川 一樹(2)

ｼﾓｶﾜ ｶｽﾞｷ
 3917 因幡 将吾(2)

ｲﾅﾊﾞ ｼｮｳｺﾞ
 4   2 塩尻  3150 藤森 俊平(2)     48.83 

ｼｼﾞﾘ ﾌｼﾞﾓﾘ ｼｭﾝﾍﾟｲ
 3149 秋山 和範(2)

ｱｷﾔﾏ ｶｽﾞﾉﾘ
 3144 下川 貞仁(2)

ｼﾓｶﾜ ｻﾀﾞﾋﾄ
 3136 矢ヶ崎 祐介(2)

ﾔｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ
 5   9 岡谷東部  1127 荻原 勇吹(1)     49.31 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ ｵｷﾞﾊﾗ ｲﾌﾞｷ
 1117 阿部 佳介(2)

ｱﾍﾞ ｹｲｽｹ
 1122 守住 望(2)

ﾓﾘｽﾞﾐ ﾉｿﾞﾐ
 1121 堀内 貴史(2)

ﾎﾘｳﾁ ﾀｶﾌﾐ
 6   8 鉢盛  6073 宮田 拓実(2)     49.43 

ﾊﾁﾓﾘ ﾐﾔﾀ ﾀｸﾐ
 6072 久保田 正吾(2)

ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ
 6076 木村 幸太(1)

ｷﾑﾗ ｺｳﾀ
 6079 木村 祐太(1)

ｷﾑﾗ ﾕｳﾀ
 7   3 上諏訪  1208 雨宮 諒河(2)     50.70 

ｶﾐｽﾜ ｱﾒﾐﾔ ﾘｮｳｶﾞ
 1207 石井 冬馬(2)

ｲｼｲ ﾄｳﾏ
 1215 中村 龍士(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ
 1210 河西 一星(2)

ｶｻｲ ｲｯｾｲ
  4 高森  2025 久保田 稜(2)

ﾀｶﾓﾘ ｸﾎﾞﾀ ﾘｮｳ 棄権
 2032 松下 優太(2)

ﾏﾂｼﾀ ﾕｳﾀ
 2006 椚谷 和久(1)

ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ
 2026 松島 竜平(2)

ﾏﾂｼﾏ ﾘｭｳﾍｲ

4×100m
決勝

共通男子
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1m67
赤羽 達也(1) - - - o o o o o xo xo
ｱｶﾊﾈ ﾀﾂﾔ 辰野 xxx
宮島 大介(1) o o o o o o xo xxx
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾀﾞｲｽｹ 伊那
松田 敦樹(1) o o o o xxo xo xxx
ﾏﾂﾀﾞ ｱﾂｷ 仁科台
細田 隆樹(1) xo o o xo xxo xxx
ﾎｿﾀ ﾘｭｳｼﾞｭ 小谷
青柳 朋和(1) xo o o xo xxx
ｱｵﾔｷﾞ ﾄﾓｶｽﾞ 堀金
小野 寛貴(1) o xo xo xo xxx
ｵﾉ ﾋﾛｷ 穂高西
森下 健太朗(1) o xo x- xo xxx
ﾓﾘｼﾀ ｹﾝﾀﾛｳ 鎌田
東井 隆希(1) o o o xxx
ﾄｳｲ ﾘｭｳｷ 三郷
太田 修平(1) o o xxx
ｵｵﾀ ｼｭｳﾍｲ 梓川
長﨑 祐介(1) o o xxx
ﾅｶﾞｻｷ ﾕｳｽｹ 豊科北
木船 宗一(1) xo o xxx
ｷﾌﾈ ｿｳｲﾁ 旭町
北原 耀(1) o xo xxx
ｷﾀﾊﾗ ﾋｶﾙ 岡谷北部
石塚 翔大(1) o xo xxx
ｲｼﾂﾞｶ ｼｮｳﾀ 小谷
宮坂 駿吾(1) o xo xxx
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝｺﾞ 岡谷東部
木下 智裕(1) xo xo xxx
ｷﾉｼﾀ ﾁﾋﾛ 箕輪
藤井 天良(1) o xxo xxx
ﾌｼﾞｲ ｿﾗ 鉢盛
馬場 将之介(1) xo xxo xxx
ﾊﾞﾊﾞ ｼｮｳﾉｽｹ 富士見
笹川 昂輝(1) o xxx
ｻｻｶﾞﾜ ｺｳｷ 三郷
熊谷 拓真(1) o xxx
ｸﾏｶﾞｲ ﾀｸﾏ 松島
吉野 涼(1) o xxx
ﾖｼﾉ ﾘｮｳ 塩尻広陵
加藤 勝斗(1) xo xxx
ｶﾄｳ ﾏｽﾄ 飯田高陵
北野 慧(1) xo xxx
ｷﾀﾉ ｹｲ 高綱
岩﨑 一徹(1) xo xxx
ｲﾜｻｷ ｲｯﾃﾂ 高森
曽山 優太(1) xxx 記録なし
ｿﾔﾏ ﾕｳﾀ 高綱
仁科 渉(1) xxx 記録なし
ﾆｼﾅ ﾜﾀﾙ 駒ヶ根東
宮坂 大河(1) xxx 記録なし
ﾐﾔｻｶ ﾀｲｶﾞ 岡谷北部
宮坂 秀(1) xxx 記録なし
ﾐﾔｻｶ ｼｭｳ 大町第一
丸山 浩成(1) xxx 記録なし
ﾏﾙﾔﾏ ﾋﾛﾅﾘ 鎌田
仙庭 孝祐(1) xxx 記録なし
ｾﾝﾊﾞ ｺｳｽｹ 開成
下島 寿昌(1) xxx 記録なし
ｼﾓｼﾞﾏ ﾄｼｱｷ 開田
中村 功(1) xxx 記録なし
ﾅｶﾑﾗ ｺｳ 開田
池上 一希(1) xxx 記録なし
ｲｹｶﾞﾐ ｶｽﾞｷ 清水
宮本 佳汰(1) xxx 記録なし
ﾐﾔﾓﾄ ｹｲﾀ 開成
吉田 快(1) xxx 記録なし
ﾖｼﾀﾞ ｶｲ 堀金

32  3571

17  5675

18  5870

13  2910

15  2913

11  5714

12  5848

4  1075

5  3924

2  5934

3  1822

21 9  5923
 1.25

21 16  2009
 1.25

18 23  3225
 1.25

21 6  2064
 1.25

18 8  3578
 1.25

18 21  5823
 1.25

16 26  6075
 1.30

17 29  1487
 1.30

12 24  1133
 1.30

15 10  1562
 1.30

12 1  1069
 1.30

12 20  3893
 1.30

9 30  3487
 1.30

11 14  5812
 1.30

8 28  3588
 1.35

9 22  3611
 1.30

6 25  3458
 1.40

6 27  5713
 1.40

4 7  3899
 1.45

5 19  3567
 1.40

2 34  1652
 1.55

3 31  3959
 1.50

1m61 1m64

1 33  1537
 1.64

記録 備考
1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m58

1年男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
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宮坂 瞬弥(2)
ﾐﾔｻｶ ｼｭﾝﾔ 茅野東部
松澤 和也(2)
ﾏﾂｻﾞﾜ ｶｽﾞﾔ 茅野東部
丸山 拓哉(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾔ 筑摩野
百瀬 遼(2)
ﾓﾓｾ ﾘｮｳ 仁科台
諏訪 秀聖(2)
ｽﾜ ｼｭｳｾｲ 穂高西
松澤 貴文(2)
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｶﾌﾐ 飯田高陵
丸山 達大(2)
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂﾋﾛ 旭町
堀内 恭太(2)
ﾎﾘｳﾁ ｷｮｳﾀ 伊那
三沢 航輝(2)
ﾐｻﾜ ｺｳｷ 松島
竹内 康平(2)
ﾀｹｳﾁ ｺｳﾍｲ 筑摩野
川手 飛夢(2)
ｶﾜﾃ ﾄﾑ 宮田
大庭 拓真(2) 記録なし
ｵｵﾊﾞ ﾀｸﾏ 岡谷東部
中島 光一郎(2) 記録なし
ﾅｶｼﾞﾏ ｺｳｲﾁﾛｳ 信大附属松本
田中 星秋(2) 記録なし
ﾀﾅｶ ｾｲｼｭｳ 大町第一
井上 誠也(2) 記録なし
ｲﾉｳｴ ｾｲﾔ 岡谷北部
淀 光儀(2) 記録なし
ﾖﾄﾞ ﾐﾂﾖｼ 小谷
鷲澤 晴弥(2) 記録なし
ﾜｼｻﾞﾜ ﾊﾙﾔ 大町第一
中西 湧也(2) 記録なし
ﾅｶﾆｼ ﾕｳﾔ 松島
児玉 陸太郎(2) 記録なし
ｺﾀﾞﾏ ﾘｸﾀﾛｳ 富士見
山岸 流唯(2) 記録なし
ﾔﾏｷﾞｼ ﾙｲ 高森

2年男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65 1m70

o

o o o o
1 18  1432

o

2 20  1430
o o o o xxx  1.60

xo xxx  1.65

xxx

o o o xxx
3 17  5972

-

4 13  3949
o o o  1.50

 1.55

xxx

o o xxx
5 8  3467

xo

5 15  2045
xo o o  1.50

 1.50

xxx

xxo o xxx
7 16  5801

o

8 14  1640
xxo o xo  1.50

 1.50

o xxx
9 12  5826

o

10 9  5967
o xxx  1.40

 1.45

xxx
10 19  1773

o

1  1118
xxx

 1.40

2  6115
xxx

3  3916
xxx

4  1060
xxx

5  3887
xxx

6  3923
xxx

7  5843
xxx

10  1476
xxx

11  2033
xxx
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2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m65
戸田 巧(2) - - - - - - - - - -
ﾄﾀﾞ ﾀｸﾐ 春富 - xo - o o - xxo xxx
中村 智哉(2) - - - - - - - - - -
ﾅｶﾑﾗ ﾄﾓﾔ 茅野東部 - o xo o xxx
 木村 浩樹(2) - - - - - - - - - o
ｷﾑﾗ ｺｳｷ 茅野北部 o xxo o xxx
伊藤 大起(1) - - - - - - - o o xo
ｲﾄｳ ﾀｲｷ 永明 xxo xo xxx
根橋 拓也(2) - - - - - - - o o o
ﾈﾊﾞｼ ﾀｸﾔ 伊那東部 xxx
前田 貴滉(1) - - - - - - o o xxo xxx
ﾏｴﾀﾞ ﾀｶﾋﾛ 春富
栗林 光(2) - - - o o o xxo xxx
ｸﾘﾊﾞﾔｼ ﾋｶﾙ 永明
伊藤 拓也(2) - xo o o o xo xxx
ｲﾄｳ ﾀｸﾔ 伊那東部
下平 竜太(1) xxx 記録なし
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾘｭｳﾀ 緑ｹ丘
有賀 恭介(2) xxx 記録なし
ｱﾙｶﾞ ｷｮｳｽｹ 南箕輪
吉川 勇太郎(1) - xxx 記録なし
ﾖｼｶﾜ ﾕｳﾀﾛｳ 緑ｹ丘

共通男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 備考
1m90 2m00 2m10 2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70 2m80

1 10  1736

記録

3 7  1360
 3.10

 3.50

2 11  1436
 3.20

5 9  1679
 2.80

4 8  1350
 3.00

7 5  1339
 2.50

6 6  1740
 2.70

1  2544

8 4  1681
 2.40

3  2547

2  1618
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 ３回の
 最高記録

椚谷 和久(1)   5.31    x   5.24    5.31   5.56    -    x    5.56 
ｸﾇｷﾞﾀﾆ ﾜｸ 高森   +0.7   -2.7    +0.7   -2.2    -2.2
浦野 博登(1)   5.00   4.29    x    5.00   5.05   5.03    x    5.05 
ｳﾗﾉ ﾋﾛﾄ 岡谷東部   +3.1   -0.8    +3.1   -2.3   -2.6    -2.3
小林 蒼泉(1)   4.88   4.94    x    4.94   4.97    x    x    4.97 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｵｲ 茅野東部   +2.9   +0.6    +0.6   -1.7    -1.7
丹羽 南樹(1)   4.70   4.70   4.65    4.70   4.80   4.63   4.89    4.89 
ﾆﾜ ﾅﾐｷ 茅野北部    0.0   +0.2    0.0     0.0   -0.7   -2.6   -2.0    -2.0
増子 良平(1)   4.73   4.32   4.88    4.88   4.69   4.74   4.80    4.88 
ﾏｽｺ ﾘｮｳﾍｲ 三郷   +2.0   -1.2   -1.8    -1.8   -1.6   -2.1   -2.1    -1.8
須藤 要(1)   4.87   4.49   4.37    4.87   3.92   4.67   4.84    4.87 
ｽﾄﾞｳ ｶﾅﾒ 富士見   +3.1   -1.0   -2.1    +3.1   -2.6   -3.2   -3.0    +3.1
中村 彰汰(1)   4.49   4.54   4.67    4.67   4.56   4.66   3.26    4.67 
ﾅｶﾑﾗ ｼｮｳﾀ 信大附属松本   -0.3    0.0   -0.8    -0.8   -3.4   -0.6   -2.4    -0.8
有賀 正和(1)   4.59   4.38   4.56    4.59   4.52   4.58   4.54    4.59 
ｱﾙｶﾞ ﾏｻｶｽﾞ 箕輪   +0.9    0.0    0.0    +0.9   -0.7   -2.1   -2.1    +0.9
山﨑 拓(1)   4.36    x   4.58    4.58    4.58 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｸ 伊那   +1.2    0.0     0.0     0.0
成田　元俊(１)    x   4.53   4.32    4.53    4.53 
ﾅﾘﾀ ｹﾞﾝｼｭﾝ 才教学園   +0.5   -2.1    +0.5    +0.5
有賀 健(1)   4.52    x   4.25    4.52    4.52 
ｱﾙｶﾞ ﾀｹﾙ 穂高西   +2.6   -2.6    +2.6    +2.6
中村 亮介(1)   4.37   3.66    x    4.37    4.37 
ﾅｶﾑﾗ  ﾘｮｳｽｹ 南箕輪   +1.3   -0.3    +1.3    +1.3
武居 博貴(1)   3.68   4.30   4.20    4.30    4.30 
ﾀｹｲ ﾋﾛｷ 開成   +0.9   -0.4   -0.7    -0.4    -0.4
棚田 駿太(1)   4.16   4.16   4.24    4.24    4.24 
ﾀﾅﾀﾞ ｼｭﾝﾀ 飯田高陵   -0.7    0.0   -1.4    -1.4    -1.4
飯島 拓海(1)    x   4.22   3.69    4.22    4.22 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀｸﾐ 豊科北   -0.9   +1.0    -0.9    -0.9
木下 翔太(1)   3.44   4.20    x    4.20    4.20 
ｷﾉｼﾀ ｼｮｳﾀ 緑ｹ丘   +2.2   +0.8    +0.8    +0.8
新海 伊織(1)   4.02   4.09   3.71    4.09    4.09 
ｼﾝｶｲ ｲｵﾘ 諏訪南   +1.9   +1.6   -1.3    +1.6    +1.6
飯干 聖也(1)   4.09   3.90    x    4.09    4.09 
ｲｲﾎﾞｼ ｾｲﾔ 信明    0.0   +0.3     0.0     0.0
小野澤 郁也(1)   4.03   4.07   3.93    4.07    4.07 
ｵﾉｻﾞﾜ ﾌﾐﾔ 穂高東   -0.3   +0.1   +0.7    +0.1    +0.1
向井 耕平(1)   4.01   4.04   4.01    4.04    4.04 
ﾑｶｲ ｺｳﾍｲ 大町第一   -1.1   +1.2   +0.7    +1.2    +1.2
松井 嶺(1)   3.95   3.77   3.97    3.97    3.97 
ﾏﾂｲ ﾘｮｳ 仁科台   +0.9   +1.6   -0.5    -0.5    -0.5
藤井 隆志(1)   3.14   3.96   3.74    3.96    3.96 
ﾌｼﾞｲ ﾀｶｼ 北安松川   -1.0   +1.6   +0.1    +1.6    +1.6
長野 翔(1)   3.88   3.95   3.82    3.95    3.95 
ﾅｶﾞﾉ ｼｮｳ 塩尻西部   -1.7   +2.1   -0.7    +2.1    +2.1
坂井 亮太(1)   3.93   3.87    x    3.93    3.93 
ｻｶｲ ﾘｮｳﾀ 高瀬   +0.1   -0.5    +0.1    +0.1
竹入 聡一郎(1)   3.79   3.78   3.93    3.93    3.93 
ﾀｹｲﾘ ｿｳｲﾁﾛｳ 辰野   -0.8    0.0   +0.7    +0.7    +0.7
三村 駿介(1)   3.87    x   3.57    3.87    3.87 
ﾐﾑﾗ ｼｭﾝｽｹ 菅野   +0.7   -0.1    +0.7    +0.7
細野 拓歩(1)   3.69   3.78   3.84    3.84    3.84 
ﾎｿﾉ ﾀｸﾎ 塩尻広陵   -0.3   +0.1    0.0     0.0     0.0
桐生 仁司(1)   3.74   3.75   3.74    3.75    3.75 
ｷﾘｭｳ ﾋﾄｼ 下諏訪   -2.0    0.0   +1.2     0.0     0.0
平林 風雅(1)   3.72    x   3.57    3.72    3.72 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾌｳｶﾞ 清水   -1.4    0.0    -1.4    -1.4
宮下 亜綺(1)   3.69    o    o    3.69    3.69 
ﾐﾔｼﾀ ｱｷ 駒ヶ根東   -0.1    -0.1    -0.1
吉澤 希(1)   3.67   3.53   3.53    3.67    3.67 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾑ 筑摩野   -1.5   +0.9   -0.6    -1.5    -1.5
小口 泰治(1)   3.62   3.60    x    3.62    3.62 
ｵｸﾞﾁ ﾀｲｼﾞ 堀金   -1.0    0.0    -1.0    -1.0
高橋 悠吏(1)   3.45   3.59    o    3.59    3.59 
ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾘ 旭町   -0.7   +1.2    +1.2    +1.2
坂田 悠綺(1)   3.35   3.55    o    3.55    3.55 
ｻｶﾀ ﾕｳｷ 上諏訪    0.0   +1.2    +1.2    +1.2
柳澤 航平(1)   3.45   3.54    o    3.54    3.54 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾍｲ 開田   +0.4    0.0     0.0     0.0
小瀬水 渉(1)   3.54    o    o    3.54    3.54 
ｺｾﾐｽﾞ ﾜﾀﾙ 天龍   +0.8    +0.8    +0.8

1年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

1 42  2006

-3- -4- -5- -6-

2 41  1135

3 43  1438

4 36  1375

5 40  3576

6 39  1486

7 34  6133

8 37  1580

9 30  1642

10 44  6610

11 38  3457

12 31  1612

13 32  5855

14 33  2065

15 21  3492

16 23  2543

17 7  1294

18 15  5745

19 28  3439

20 25  3930

21 11  3958

22 24  3769

23 8  3164

24 22  3750

25 20  1541

26 2  5944

27 35  3222

28 27  1150

29 26  5678

30 12  1816

31 17  5983

32 10  3572

33 16  5806

36 4  2257

34 14  1218

35 6  2915



 ３回の
 最高記録

渡邉 知希(1)   3.51    o    x    3.51    3.51 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓｷ 松島   -2.6    -2.6    -2.6
小平 裕貴(1)    x   3.40    o    3.40    3.40 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾕｳｷ 長峰   +0.7    +0.7    +0.7
坂口 友哉(1)    x    x   3.37    3.37    3.37 
ｻｶｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 山辺   -1.2    -1.2    -1.2
立石 瑞生(1)   3.17    o    o    3.17    3.17 
ﾀﾃｲｼ ﾐｽﾞｷ 永明   +1.2    +1.2    +1.2
宮阪 紘平(1)   2.78    o    o    2.78    2.78 
ﾐﾔｻｶ ｺｳﾍｲ 丘   +0.3    +0.3    +0.3
百瀬 正弘(1)   2.77    o    o    2.77    2.77 
ﾓﾓｾ ﾏｻﾋﾛ 波田   -0.2    -0.2    -0.2
伊藤 大輝(1)    x   2.57    x    2.57    2.57 
ｲﾄｳ ﾀﾞｲｷ 伊那東部   +0.4    +0.4    +0.4
小林 快斗(1)    x    x    x     x 記録なし
ｺﾊﾞﾔｼ ｶｲﾄ 岡谷北部

1年男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 備考

37 18  5825

-4- -5- -6- 記録

38 9  6668

39 5  5878

40 1  1343

41 3  3198

19  1078

42 13  3266

43 29  1685



決勝 9月23日  9:20

長野県中学記録(CR)               7.04 内川　佳祐                   白馬             2009/07/05  
大会記録(GR)                     6.19 

 ３回の
 最高記録

伊藤 和輝(2)    x   5.63    x    5.63    x    x   5.28    5.63 
ｲﾄｳ ｶｽﾞｷ 岡谷北部   +1.1   +1.8   -0.9    +1.8   +1.1   -2.1   -2.3    +1.8
下川 一樹(2)   5.18   5.55    x    5.55   5.43   5.00   5.36    5.55 
ｼﾓｶﾜ ｶｽﾞｷ 大町第一   -2.4   -0.8   +0.3    -0.8   +1.1   -2.9   +1.0    -0.8
浅原 郁輝(2)   5.28   5.28   5.10    5.28   5.45   5.37   5.48    5.48 
ｱｻﾊﾗ ﾌﾐｷ 高瀬   +1.3   +0.6   +1.1    +0.6   -1.0   +0.2   +0.9    +0.9
松岡 雄斗(2)   5.04   5.09   5.03    5.09   5.33   5.33   5.39    5.39 
ﾏﾂｵｶ ﾕｳﾄ 筑摩野   -1.8   -1.6   -0.5    -1.6   -0.9   +0.5   +1.4    +1.4
石田 展雅(2)    x   5.12   5.15    5.15   4.92   5.11   5.38    5.38 
ｲｼﾀﾞ ﾉﾌﾞﾏｻ 旭町   +1.5    0.0   +0.9    +0.9   -1.0   -2.0   +0.9    +0.9
宇佐美 貴大(2)   5.34   5.02   4.99    5.34   5.16   4.76   4.96    5.34 
ｳｻﾐ ﾀｶﾋﾛ 仁科台   -0.5   -0.8   +0.2    -0.5    0.0   +0.3   +0.9    -0.5
中村 龍士(2)   5.18   5.19   5.10    5.19   5.24   5.33    x    5.33 
ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｼﾞ 上諏訪   +0.5   -0.2   +0.4    -0.2   -1.9   -1.5   +0.8    -1.5
北沢 駿弥(2)   4.74   4.18   4.98    4.98    o   4.45   4.80    4.98 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｭﾝﾔ 飯田高陵   -1.9   -0.3   -0.8    -0.8   -1.6   +0.9   -1.2    -0.8
小川 拓久己(2)   4.93   4.75   4.42    4.93    4.93 
ｵｶﾞﾜ ﾀｸﾐ 鎌田   +0.6   +1.9   +0.4    +0.6    +0.6
三井 孝洋(2)   4.75   4.89   4.79    4.89    4.89 
ﾐﾂｲ ﾀｶﾋﾛ 岡谷東部   +1.1   +0.3   +1.2    +0.3    +0.3
西堀 和朗(2)   4.74   4.70   4.85    4.85    4.85 
ﾆｼﾎﾘ ｶｽﾞｱｷ 三郷   +0.7   -2.9   -0.4    -0.4    -0.4
米澤 真(2)   4.16   4.76   4.55    4.76    4.76 
ﾖﾈｻﾞﾜ ﾏｺﾄ 中川   +1.0   +1.9   +0.1    +1.9    +1.9
清水 海斗(2)    x   4.71   4.60    4.71    4.71 
ｼﾐｽﾞ ｶｲﾄ 茅野東部   +1.1   +1.4    0.0    +1.4    +1.4
久保田 正吾(2)   4.65    x    x    4.65    4.65 
ｸﾎﾞﾀ ｼｮｳｺﾞ 鉢盛   -0.6   -2.4   +0.1    -0.6    -0.6
後藤 航平(2)   4.61    x    x    4.61    4.61 
ｺﾞﾄｳ ｺｳﾍｲ 高森   -0.4   -1.6   -0.6    -0.4    -0.4
関 飛星(2)    x   4.44   4.44    4.44    4.44 
ｾｷ ﾊﾔｾ 諏訪西   -1.1   -1.1   +0.9    -1.1    -1.1
唐木 裕麻(2)    x   4.39   4.37    4.39    4.39 
ｶﾗｷ ﾕｳﾏ 南箕輪   +1.8   +0.8   +1.7    +0.8    +0.8
川上 翔平(2)    x   4.34   4.35    4.35    4.35 
ｶﾜｶﾐ ｼｮｳﾍｲ 春富   +0.9   -0.8   -0.6    -0.6    -0.6
小林 拓未(2)    x    x   4.31    4.31    4.31 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸﾐ 穂高西   +0.5   -1.4   -0.8    -0.8    -0.8
伊藤 幹(2)   4.26    o    o    4.26    4.26 
ｲﾄｳ ﾂﾖｼ 長峰   +1.0   -0.7   +1.0    +1.0    +1.0
手塚 諒冴(2)   3.92    o   4.20    4.20    4.20 
ﾃﾂﾞｶ ﾘｮｳｺﾞ 松島   +1.7   -2.0   +1.3    +1.3    +1.3
永平 章太(2)   4.15    x    o    4.15    4.15 
ﾅｶﾞﾋﾗ ｼｮｳﾀ 諏訪南   +2.0   -0.4   +0.8    +2.0    +2.0
藤澤 大輔(2)   4.11   4.13    o    4.13    4.13 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾀﾞｲｽｹ 北安松川   +0.6   +0.7    +0.7    +0.7
三澤 一輝(2)    x   3.65   4.05    4.05    4.05 
ﾐｻﾜ ｶｽﾞｷ 信大附属松本   +1.1   -2.8   +0.5    +0.5    +0.5
山中 秀峰(2)    x   4.03    o    4.03    4.03 
ﾔﾏﾅｶ ﾋﾃﾞﾀｶ 宮田   -0.7   -1.7   +0.9    -1.7    -1.7
今井 諒(2)   3.93    o    o    3.93    3.93 
ｲﾏｲ ﾘｮｳ 清水   +3.4   +1.5   +1.4    +3.4    +3.4
 両角 宗征(2)   3.74    o    o    3.74    3.74 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｭｳｾｲ 茅野北部   -1.3   -1.3   +1.5    -1.3    -1.3
小林 諒也(2)    x   3.70    o    3.70    3.70 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 原   -0.8   -2.0   +0.3    -2.0    -2.0
唐澤 旺生(2)    x    x    x     x 記録なし
ｶﾗｻﾜ ｱｷﾐ 箕輪   -1.9   -0.8    0.0    -1.9
大嶋 康平(2)    x    x    x     x 記録なし
ｵｵｼﾏ ｺｳﾍｲ 女鳥羽   +0.3   +1.3   -0.7    +0.3
小池 篤哉(2) 欠場
ｺｲｹ ｱﾂﾔ 丸ﾉ内
山下 紘永(2) 欠場
ﾔﾏｼﾀ ﾋﾛﾅｶﾞ 豊科北

17  3514

16  6048

6  5764

28 2  1454

27  1579

26 12  5672

27 1  1362

24 5  6121

25 4  1765

22 10  1292

23 15  3768

20 8  1389

21 7  5838

18 19  1739

19 21  3474

16 3  1280

17 11  1617

14 22  6072

15 24  2027

12 31  1912

13 13  1429

10 9  1124

11 20  3586

8 28  2049

9 14  5698

6 25  3946

7 18  1215

4 23  5969

5 29  5802

2 26  3921

3 30  3728

記録 備考

1 32  1074

-3- -4- -5- -6-

2年男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 9月23日 10:50

大会記録(GR)                    14.68 

 ３回の
 最高記録

藤原 一斗(1)
ﾌｼﾞﾊﾗ ｶｽﾞﾄ 小谷
綱島 嘉誠(1)
ﾂﾅｼﾏ ﾋﾛｾｲ 穂高西
奥灘 慎太郎(1)
ｵｸﾅﾀﾞ ｼﾝﾀﾛｳ 大野川
巾下 颯太(1)
ﾊﾊﾞｼﾀ ｿｳﾀ 信明
草間 拓海(1)
ｸｻﾏ ﾀｸﾐ 丸ﾉ内
宮島 雅貴(1)
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾏｻｷ 高森
久保 虹太(1)
ｸﾎﾞ ｺｳﾀ 大桑
務台　拓矢(1)
ﾑﾀｲ ﾀｸﾔ 三郷
市之瀬 優(1)
ｲﾁﾉｾ ﾏｻﾙ 旭町
小塩 悠生(1)
ｺｼｵ ﾊﾙｷ 伊那
高井 雅也(1)
ﾀｶｲ ﾏｻﾔ 伊那
東平 将孝(1)
ﾄｳﾍｲ ﾏｻﾀｶ 王滝
新井 健太(1)
ｱﾗｲ ｹﾝﾀ 旭町
小林 隼也(1)
ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝﾔ 中川
篠原 敬(1)
ｼﾉﾊﾗ ｹｲ 岡谷東部
原 侑希(1)
ﾊﾗ ﾕｳｷ 中川
上出 恭平(1)
ｶﾐﾃﾞ ｷｮｳﾍｲ 開田
宮澤 拓也(1)
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾀｸﾔ 上諏訪
竹村 真実(1)
ﾀｹﾑﾗ ﾏｻﾐ 茅野北部
佐々木 健(1)
ｻｻｷ ｹﾝ 長峰
渡辺 慎也(1)
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾝﾔ 塩尻広陵
伊藤 孔希(1)
ｲﾄｳ ｺｳｷ 清水
上條 陸(1)
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｸ 豊科北
土橋 一範(1)
ﾂﾁﾊｼ ｶｽﾞﾉﾘ 清水
奈良 遼馬(1) 欠場
ﾅﾗ ﾘｮｳﾏ 松島
高山 聖人(1) 欠場
ﾀｶﾔﾏ ﾏｻﾄ 塩尻広陵

10  3221

1  5824

   x    4.91   4.91 

   5.14   5.14 

24 4  5683
  4.91    o

23 6  3491
   x   5.14    o

   o    5.18   5.18 

   5.59   5.59 

22 7  5676
  5.18    o

21 12  3218
  5.59    o    o

   o    5.91   5.91 

   6.52   6.52 

20 14  1405
  5.91    o

19 2  1373
  6.52    x    o

   o    6.82   6.82 

   6.95   6.95 

18 13  1221
  6.82    o

17 8  2908
  6.95    o    o

   o    7.07   7.07 

   7.11   7.11 

16 26  1892
  7.07    o

15 5  1134
  7.11    o    o

   o    7.48   7.48 

   7.71   7.71 

14 23  1899
  7.48    o

13 17  5805
  7.71    o    o

   o    7.80   7.80 

   8.48   8.48 

12 22  2950
  7.80    o

11 3  1649
  8.48    o    o

  8.59    8.59   8.59 

   9.38   9.38 

10 11  1643
  8.09    o

9 15  5808
  8.84   8.95   9.38

  8.34    9.45   8.17    x    o   9.45 

   9.69   8.84   9.29   8.62   9.69 

8 20  3582
  9.45   8.09

7 16  3028
  9.69   9.53   9.20

  9.42    9.49   9.78  10.13   9.73  10.13 

   9.84   9.02  10.04  10.45  10.45 

6 19  2023
  9.49   8.85

5 25  5766
  9.20   9.84   9.32

 10.43   10.43  10.50   9.78    x  10.50 

  11.58  10.95  10.54    x  11.58 

4 18  5742
  9.86  10.06

3 24  3667
 11.13  11.58  11.26

 11.18   11.64  11.12  10.89  10.07  11.64 

  10.22  10.03  10.83  12.31  12.31 

2 21  3477
 11.64  11.29

1 9  3898
  8.94   9.63  10.22

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

1年男子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 9月23日 14:30

長野県中学記録(CR)              13.25 安藤　純                     箕輪             2009        
大会記録(GR)                    11.04 

 ３回の
 最高記録

齋藤 進次郎(2)
ｻｲﾄｳ ｼﾝｼﾞﾛｳ 飯田高陵
齋藤 涼太郎(2)
ｻｲﾄｳ ﾘｮｳﾀﾛｳ 大野川
濵 直輝(2)
ﾊﾏ ﾅｵｷ 梓川
小松 央(2)
ｺﾏﾂ ﾋｻｼ 中川
寺島 拓也(2)
ﾃﾗｼﾏ ﾀｸﾔ 高瀬
本平 俊幸(2)
ﾓﾄﾀﾞｲﾗ ﾄｼﾕｷ 大町第一
小竹 脩斗(2)
ｺﾀｹ ﾅｵﾄ 松島
村松 康平(2)
ﾑﾗﾏﾂ ｺｳﾍｲ 天龍
小林 諒哉(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾔ 富士見
富田 直樹(2)
ﾄﾐﾀ ﾅｵｷ 旭町
池上 浩樹(2)
ｲｹｶﾞﾐ ｺｳｷ 春富
細田 歩(2)
ﾎｿﾀﾞ ｱﾕﾑ 永明
枝村 大地(2)
ｴﾀﾞﾑﾗ ﾀﾞｲﾁ 天龍
小林 諒太(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 飯田高陵
御子柴 尚(2)
ﾐｺｼﾊﾞ ｼｮｳ 上諏訪
荻澤 昌俊(2)
ｵｷﾞｻﾜ ﾏｻﾄｼ 小谷
大野 智裕(2)
ｵｵﾉ ﾄﾓﾋﾛ 筑摩野
宮野 優輔(2)
ﾐﾔﾉ ﾕｳｽｹ 松島
前澤 凌(2)
ﾏｴｻﾞﾜ ﾘｮｳ 伊那東部
有賀 功(2)
ｱﾙｶﾞ ｲｻｵ 諏訪西
小林 渉(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜﾀﾙ 岡谷北部
花岡 恭行(2)
ﾊﾅｵｶ ﾔｽﾕｷ 小谷
中村 忠夫(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾀﾀﾞｵ 北安松川
赤羽 弘政(2)
ｱｶﾊﾈ ﾋﾛﾏｻ 岡谷東部
原 望巳(2)
ﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ 宮田
松田　登夢(2)
ﾏﾂﾀﾞ　ﾄﾑ 南木曽
大野 結雅(2)
ｵｵﾉ ﾕｳｶﾞ 塩尻広陵
伊藤 雄基(2)
ｲﾄｳ ﾕｳｷ 鎌田
松本 大佑(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾀﾞｲｽｹ 下諏訪
藤田 宝樹(2) 欠場
ﾌｼﾞﾀ  ﾖｼｷ 女鳥羽
 大野 竜希(2) 欠場
ｵｵﾉ ﾘｭｳｷ 茅野北部
浜 将志(2) 欠場
ﾊﾏ ﾏｻｼ 長峰
菅沼 翔紀(2) 欠場
ｽｶﾞﾇﾏ ｼｮｳｷ 高森

氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6-

2年男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ

   9.30

記録 備考

1 30  2042
  8.83   8.93   9.24    9.24

2 31  3666
  9.30   8.95   8.73   8.71   8.80   8.63   9.30 

  9.70   9.79   9.79   9.41

   9.19

  7.82   9.29    9.29   8.66
3 21  3632

  7.92

4 32  1905
  9.19   8.65   8.03   8.44   8.69   9.20   9.20 

  9.04   8.11   9.29 

   8.76

  8.99   8.35    8.99   7.86
5 28  3729

  6.64

6 29  3919
  7.53    x   8.76   8.47   8.49   8.45   8.76 

  7.61   8.85   8.99 

   8.28

  7.98   7.39    8.45   7.23
7 26  5837

  8.45

8 27  2255
  8.28   8.01   8.07   7.34   7.86   7.99   8.28 

  7.07   7.80   8.45 

   7.99

  8.03   7.26    8.28
9 25  1480

  8.28

10 24  5803
  7.99   7.96   7.44   7.99 

  8.28 

   7.78

  7.46   7.97    7.97
11 15  1738

  7.19

12 20  1338
  7.78   6.76   7.48   7.78 

  7.97 

   7.75

  7.52   7.77    7.77
13 19  2254

  7.65

14 18  2041
  7.57   7.21   7.75   7.75 

  7.77 

   7.47

  7.21    o    7.57
15 22  1216

  7.57

16 14  3888
  7.27   7.44   7.47   7.47 

  7.57 

   7.14

  7.34    o    7.34
17 16  5974

  7.09

18 17  5816
  7.14   6.65   6.55   7.14 

  7.34 

   7.03

  6.74   6.86    7.07
19 4  1682

  7.07

20 7  1279
  6.57   6.30   7.03   7.03 

  7.07 

   6.54

  6.78   6.70    6.81
21 13  1058

  6.81

22 9  3886
  6.54   6.24   6.26   6.54 

  6.81 

   6.43

  6.36    o    6.44
23 23  3767

  6.44

24 8  1125
  6.43   6.34   6.16   6.43 

  6.44 

   6.02

  6.11    o    6.11
25 6  1775

   x

26 33  3043
  5.91   6.02    o   6.02 

  6.11 

   5.72

   x   5.83    5.83
27 10  3235

   x

28 5  5696
  5.72    x    o   5.72 

  5.83 

   o    o    4.72
29 2  1144

  4.72

3  6063

  4.72 

1  1359

11  1392

12  2030
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